
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月20日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊春日井駐屯地

            第４０８会計隊春日井派遣隊長  赤塚　弘樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHY1KG02430 46YE1A00123

EA8.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書によるものとし、会計隊事務室に備え付ける。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）13時00分　春日井駐屯地会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）違約金について　

　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１

０以上の金額を違約金として徴収する。

（２）契約条項について

　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書は、陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページに掲示しています。

（３）別紙のとおり

156公告

１　入札事項

公 告

同軸ケーブル　ほか264件

ＥＡ９４０ＡＲ－１５



別紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）  予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条及び、第７１条の規定に該当しない者で

あること。 

（２）  令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）に登録手続きを完了した業

者で、東海・北陸地区の「物品の販売」D 級以上の競争参加資格を有する者。 

（３）  防衛省が行う公共事業等からの暴力団排除の推進について、入札参加者は、入札心得に定める「暴 

力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行うものとする。 

（４）  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務

の調達に係る指名停止等の要領」に基く指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。 

（５）  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

（６）  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事

由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

２ 落札決定方法 

（１）  品目別総額決定 （消費税抜） 

（２）  すべての品目について同等品は可とするが、同等品で見積もる場合は、入札日前日までに承

認を受けるものとする。 

（３）  予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内の最低価格をもって有効な入札

を行った者を落札者とする。（同価の場合は抽選決定） 

（４）  入札書に記載された金額に１０％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各

入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

１１０分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円

未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。なお、軽減税率を適用する物品については、

入札書に記載された金額に８％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各入札

者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０

８分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。 

３ 仕様書及び入札書の配布 

当会計隊事務室にて配布する。 

４ 入札及び契約条件 

違  約  金 ： 落札者が契約を結ばない場合、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約締結後

その義務を履行しないときは契約金額の１００分の１０以上を徴収する。 

５ 入札の無効 

（１）  第１項で示した入札資格のない者の入札、入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約

に反する事態が生じた場合。 

（２）  指定の時間に遅れた入札。 

（３）  入札金額及び入札者氏名が判明し難い入札。 

（４）  その他入札に関する条件に違反した入札。 

 



別紙 

（５）  入札書の内容の訂正に押印、若しくは署名のないもの及び親金額の訂正 

（６）  同一業者がした２以上の入札 

６ 適用する契約条項 

 駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約

条項とする。 

７ 契約書の作成 

落札決定後、速やかに作成する。（契約金額が５０万円未満の場合は作成省略） 

８ 公告掲示場所 

本公告は、陸上自衛隊春日井駐屯地、守山駐屯地、久居駐屯地、豊川駐屯地各会計隊ほか 

中部方面会計隊ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示してあります。 

下記ＱＲコードからでも閲覧が可能です。 

 

９ その他 

（１）  電信・電話、ＦＡＸによる入札は認めないが指定期日内の郵便による入札は可とする。尚、郵便

入札の締切は入札日の直前の平日までとする。 

（２） 再度入札になった際は、別途通知する。 

（３） 入札参加者は資格審査結果通知書（写）を入札日の前日までに郵送又はＦＡＸにより提出する。 

（４） 代理人による入札の場合は、入札執行に先立ち委任状を提出すること。（書式は随意） 

（５） 市場価格調査にご協力ください。 

（６） 入札に関する事項の問い合わせ先 

〒486-0803 

 愛知県春日井市西山町無番地 陸上自衛隊春日井駐屯地 

  TEL ０５６８－８１－７１８３ 

  FAX ０５６８－８１－９０７２ 

  入札関係   担当：尾方・春日井 （内線３７７・３７８） 

  規格に関するお問い合わせは各担当者へお願いします。 

 

 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

  1

グループ

46YE1A00123 EA       8.00

同軸ケーブル

ＥＡ９４０ＡＲ－１５

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

46YE1A00123 EA      20.00

ＢＮＣ型変換アダプター（同軸ケーブル用）

ＥＡ９４０ＰＪ－１３

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

2

0002

46YE1A00123 EA       5.00

ＢＮＣ型中継用アダプター（同軸ケーブル用）

ＥＡ９４０ＰＪ－１１

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

3

0003

46YE1A00123 EA       4.00

ワイヤーストリッパー（圧着付）

ＥＡ５８０ＤＭ－１

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

4

0004

46YE1A00123 EA       4.00

〔クランプ付〕ミニバイス

ＥＡ５２５ＭＫ－１０１

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

5

0005

46YE1A00123 EA       4.00

〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｅ

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

6

0006

46YE1A00123 EA       2.00

養生テープ

ＥＡ９４４ＭＬ－１２１Ｂ

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

7

0007

46YE1A00123 EA       4.00

〔ＯＤ色〕コンテナ（１２０Ｌ）

ＥＡ５０６ＡＢ－１９Ｅ

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

8

0008

46YE1A00123 EA       8.00

〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

9

0009
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

  2

グループ

46YE1A00123 EA      14.00

ケーブルプロテクター

ＥＡ９８３ＰＬ－２

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

10

0010

46YE1A00123 EA       4.00

〔塗装用〕マスキングテープ

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

11

0011

46YE1A00123 EA       5.00

ゴムマット

ＥＡ９９７ＲＡ－６２

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

12

0012

46YE1A00123 EA       2.00

高荷重用背負子〔背たろう君〕（アルミ製）

ＥＡ５２０ＥＦ－１１

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

13

0013

46YE1A00123 EA      40.00

〔ＯＤ色〕巾着バック

ＥＡ９２５ＧＲ－６２

第１０施設大隊

第４係　朝倉２曹　５５３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

14

0014

46YE1A00124 EA       3.00

オプション：ペントレー【マグネット付】

ＥＡ７６１－ＬＡ１１１

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

15

0001

46YE1A00124 EA       1.00

印箱

ＥＡ７３２－ＡＤ１２４

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

16

0002

46YE1A00124 EA       8.00

ファイルスタンド

ＥＡ９５４ＴＥ－１０１

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

17

0003

46YJ1AH0010 SP       2.00

平ゴムロープ［金具付］

EA628WL-420

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

18

0001
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

  3

グループ

46YJ1AH0010 ST       3.00

平ゴム用金具セット

EA628WL-91A

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

19

0002

46YJ1AH0010 ST       2.00

耐候性結束バンド［ＯＤ色］

EA475F-200

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

20

0003

46YJ1AH0010 SP       3.00

フック付バンジーコード

EA628WH-302

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

21

0004

46YJ1AH0010 SP       3.00

バンジーコード［ＯＤ色］

EA628WH-18

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

22

0005

46YJ1AH0010 EA       5.00

ラチェット荷締機［ＯＤ色］

EA982B-7G

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

23

0006

46YJ1AH0010 EA       5.00

ラチェット荷締機［ＯＤ色］

EA982B-8G

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

24

0007

46YJ1AH0010 ST       1.00

［ＯＤ色］折りたたみコンテナ（ふたセット）（７４Ｌ）

EA506AA-18ES

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

25

0008

46YJ1AH0010 ST       3.00

樹脂製パレット（ＰＰ／ＯＤ色）

EA985P-12

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

26

0009

46YJ1AH0010 EA       6.00

［迷彩」自立型雑納バケツ（スプリング入）

EA925M-71

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

27

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

  4

グループ

46YJ1AH0010 ST       2.00

バックル付収納ケース

EA506AB-37BA

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

28

0011

46YJ1AH0010 EA       4.00

［ＯＤ色］折りたたみスチールラック（折りたたみ式）

EA976AV-11

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

29

0012

46YJ1AH0010 EA       4.00

［ＯＤ色］折りたたみスチールラック（折りたたみ式）

EA976AV-10

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

30

0013

46YJ1AH0010 UN       1.00

折り畳み式リヤカー

EA520AG-3A

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

31

0014

46YJ1AH0010 EA       2.00

ノートパソコンケース

EA927-211

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

32

0015

46YJ1AH0010 ST       5.00

［ＯＤ色］プラスチック棚４段

EA976AL-44

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

33

0016

46YJ1AJ0007 EA       2.00

メタルラック

ＥＡ９７６ＡＬ－１７

第１０後方支援連隊

司令職務室　伊村２曹（２２６）

春日井

令和7年3月31日

34

0001

46YJ1AL0106 EA       6.00

ファイル収納ボックス

ＥＡ９５４ＴＬ－４６

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

35

0001

46YJ1AL0106 EA      13.00

ファイルケース

ＥＡ５０６ＪＡ－１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

36

0002
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4QHY1KG02430

  5

グループ

46YJ1AL0106 EA      13.00

ホワイトボード

ＥＡ７６１ＬＥ－３１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

37

0003

46YJ1AL0106 EA      10.00

２サイクルエンジンオイル

ＥＡ９２０ＡＫ－２９

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

38

0004

46YJ1AL0106 EA      10.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－９１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

39

0005

46YJ1AL0106 EA       2.00

ホイールチョーク

ＥＡ９８４ＶＡ－５Ｃ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

40

0006

46YJ1AL0106 EA       4.00

ドライブレコーダー

ＥＡ７６３ＡＡ－１９７Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０６　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０６

令和7年3月31日

41

0007

46YJ1AL0108 EA       8.00

レフレクトメーター

ＥＡ７７６ＢＹ－１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０８　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０８

令和7年3月31日

42

0001

46YJ1AL0108 EA      50.00

クリアーブック

ＥＡ７６２ＣＣ－６７

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０８　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０８

令和7年3月31日

43

0002

46YJ1AL0108 EA      50.00

クリアーブック

ＥＡ７６２ＣＣ－７０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０８　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０８

令和7年3月31日

44

0003

46YJ1AL0108 EA       2.00

ダストボックス

ＥＡ９９５Ａ－２３

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０８　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０８

令和7年3月31日

45

0004
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4QHY1KG02430

  6

グループ

46YJ1AL0108 EA       6.00

ダストボックス

ＥＡ９９５Ａ－２３

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０８　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０８

令和7年3月31日

46

0005

46YJ1AL0115 PC       3.00

ライター用ガス

ＥＡ９１６ＷＲ－１０Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

47

0001

46YJ1AL0115 EA       1.00

ガス式半田ごて（自動点火式）

ＥＡ３０４ＺＨ－１００

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

48

0002

46YJ1AL0115 EA       2.00

巻き半田（フラックス入）

ＥＡ３１１ＣＢ－１１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

49

0003

46YJ1AL0115 ST       1.00

ＬＡＮケーブルテスター

ＥＡ７１２ＡＦ－１２Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

50

0004

46YJ1AL0115 EA      10.00

強力両面テープ（全天候型）

ＥＡ９４４ＴＲ－１６

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

51

0005

46YJ1AL0115 PC      10.00

ノック式ボールペン（ゲル）

ＥＡ７６５ＭＧ－２８１Ｂ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

52

0006

46YJ1AL0115 EA       2.00

パンチ（２穴）

ＥＡ７６２ＭＡ－６

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

53

0007

46YJ1AL0115 EA       1.00

パンチ（角丸用）

ＥＡ７６２ＭＦ－１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

54

0008
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4QHY1KG02430

  7

グループ

46YJ1AL0115 ST       1.00

軟質カードホルダー（Ａ判）

ＥＡ７６２Ｃ－３Ｂ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

55

0009

46YJ1AL0115 EA       2.00

デスクトレー

ＥＡ９５４Ｔ－９

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

56

0010

46YJ1AL0115 EA       1.00

大型ステープルリムーバー

ＥＡ７６２ＨＤ－２８

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

57

0011

46YJ1AL0115 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用コネクター

ＥＡ７６４ＢＪ－１３

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

58

0012

46YJ1AL0115 EA       2.00

圧着ペンチ（モジュラー用）

ＥＡ５３８Ｇ－２１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

59

0013

46YJ1AL0115 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用ワイヤーストリッパー

ＥＡ５８０Ａ－１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

60

0014

46YJ1AL0115 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用タグ

ＥＡ７６４ＢＫ－４０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

61

0015

46YJ1AL0115 EA       1.00

交流式（電波）置時計

ＥＡ７９８ＣＴ－６１Ｂ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

62

0016

46YJ1AL0115 EA       1.00

電池チェッカー

ＥＡ７１０ＢＴ－１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

63

0017
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4QHY1KG02430

  8

グループ

46YJ1AL0115 EA      12.00

短管バリケード

ＥＡ９８３ＦＶ－８１Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

64

0018

46YJ1AL0115 EA       1.00

手押しエアーポンプ

ＥＡ９１９ＳＤ－１５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

65

0019

46YJ1AL0115 EA       5.00

除草剤

ＥＡ９１３ＡＥ－３

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１５　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１５

令和7年3月31日

66

0020

46YJ1AL0119 ST       3.00

ミニスティックライト（５０個）

ＥＡ９８３ＲＭ－１５１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１９　Ｓ３

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１９

令和7年3月31日

67

0001

46YJ1AL0119 ST       1.00

ミニスティックライト緑（１００個）

ＥＡ９８３ＲＭ－１３６

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１９　Ｓ３

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１９

令和7年3月31日

68

0002

46YJ1AL0119 ST       1.00

ミニスティックライト赤（１００個）

ＥＡ９８３ＲＭ－１３７

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１９　Ｓ３

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１９

令和7年3月31日

69

0003

46YJ1AL0121 EA       1.00

［６輪式］ハンドトラック

ＥＡ５２０ＦＤ－１２

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

70

0001

46YJ1AL0121 EA       1.00

刺股

ＥＡ９１６ＸＹ－１１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

71

0002

46YJ1AL0121 EA       4.00

［ＯＤ色］レーキ（スチール製）

ＥＡ６５０ＲＡ－３９

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

72

0003
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4QHY1KG02430

  9

グループ

46YJ1AL0121 EA       2.00

［ＯＤ色］プラダン

ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

73

0004

46YJ1AL0121 EA      35.00

メッシュケース

ＥＡ７６２ＣＦ－２６９

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

74

0005

46YJ1AL0121 EA       2.00

［ファイバーグラステープ］巻尺

ＥＡ７２０ＪＶ－１００

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

75

0006

46YJ1AL0121 EA       3.00

［ファイバーグラステープ］巻尺

ＥＡ７２０ＪＶ－５０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

76

0007

46YJ1AL0121 EA       4.00

ストップウォッチ

ＥＡ７９８Ｃ－３０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

77

0008

46YJ1AL0121 EA       5.00

塗装用マスキングテープ（薄手）

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

78

0009

46YJ1AL0121 EA       2.00

油性マーカーセット（ルモカラー）

ＥＡ７６５ＭＭ－２０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

79

0010

46YJ1AL0121 EA       2.00

油性マーカーセット（ルモカラー）

ＥＡ７６５ＭＭ－５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

80

0011

46YJ1AL0121 EA       2.00

油性マーカーセット（ルモカラー）

ＥＡ７６５ＭＭ－１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

81

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

 10

グループ

46YJ1AL0121 EA       2.00

油性マーカーセット（ルモカラー）

ＥＡ７６５ＭＭ－１５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

82

0013

46YJ1AL0121 EA       1.00

（ＯＤ色）　布粘着テープ

ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

83

0014

46YJ1AL0121 EA      10.00

ゴムハンマー

ＥＡＳ７５ＷＢ－５１Ａ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

84

0015

46YJ1AL0121 EA       2.00

ＬＥＤ誘導灯（赤青兼用）

ＥＡ９８３ＦＲ－２７

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

85

0016

46YJ1AL0121 EA       3.00

［ＯＤ色］ポータブルベッド

ＥＡ９１３ＹＧ－１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

86

0017

46YJ1AL0121 EA       2.00

ホットメルトスティック

ＥＡ３０５ＨＥ－１１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

87

0018

46YJ1AL0121 EA       4.00

［一括スイッチ付］タップ

ＥＡ８１５ＧＮ－９１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

88

0019

46YJ1AL0121 EA       3.00

テーブルタップ

ＥＡ８１５ＧＬ－１５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

89

0020

46YJ1AL0121 EA       3.00

アース渦巻香

ＥＡ９４１Ｂ－４５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１２１

令和7年3月31日

90

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所
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単　位

検査

4QHY1KG02430

 11

グループ

46YJ1AQ0011 EA       5.00

万能防水ケース

ＥＡ６５７ＡＲ－５５７

１０後支４科　木村２曹　（内２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

91

0001

46YJ1AQ0011 EA      20.00

軟質ポリウレタンフォーム

ＥＡ９９７ＸＭ－５０

１０後支４科　木村２曹（内２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

92

0002

46YJ1AQ0012 EA      25.00

３００ｍｌ　ミシンオイル

ＥＡ９２０ＡＲ－１５

１０後支４科　木村２曹

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

93

0001

46YJ1AQ0012 EA       1.00

９０㎜　３本爪プーラー

ＥＡ５００Ｂ－９０

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

94

0002

46YJ1AQ0012 EA       3.00

ハンディ－袋（チャック付／１００枚）

ＥＡ９４４ＣＣ－４８０

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

95

0003

46YJ1AQ0012 EA       5.00

ハンディ－袋（チャック付／１００枚）

ＥＡ９４４ＣＣ－２８０

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

96

0004

46YJ1AQ0012 PK      17.00

９００ｍｍ×１０００ｍｍ／９０ ポリ袋ℓ

ＥＡ９９５ＡＤ－２７３

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

97

0005

46YJ1AQ0012 PK      30.00

８００ｍｍ×９００ｍｍ／７０ ポリ袋ℓ

ＥＡ９９５ＡＤ－２７２

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

98

0006

46YJ1AQ0012 PK      10.00

１８ｍｍ×１８ｍ　マスキングテープ

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

99

0007
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銘　　柄
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検査

4QHY1KG02430

 12

グループ

46YJ1AQ0012 EA      19.00

［黒／極細］油性マーカー（ルモカラー））

ＥＡ７６５ＭＭ－２７

１０後支４科　木村２曹（２４４）

４科　集約倉庫

春日井駐屯地

令和7年3月31日

100

0008

46YJ1AZ0017 EA       3.00

ＨＤＭＩケーブル

ＥＡ９４０ＰＭ－８１

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

101

0001

46YJ1AZ0017 EA       1.00

外付けハードディスク

ＥＡ７５９ＧＷ－２１Ｊ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

102

0002

46YJ1AZ0017 EA       1.00

ポータブルＳＳＤ

ＥＡ７５９ＧＷ－４４Ｂ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

103

0003

46YJ1AZ0017 EA      10.00

スクリューレス端子台

ＥＡ９４０ＤＭ－１２１

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

104

0004

46YJ1AZ0017 EA       1.00

コードプロテクター

ＥＡ９４０ＨＢ－１１

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

105

0005

46YJ1AZ0017 EA       2.00

ＵＳＢメモリ

ＥＡ７５９ＧＶ－１１４（３２ＧＢ）

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

106

0006

46YJ1AZ0017 EA       3.00

ＬＡＮケーブル延長コネクタ

ＥＡ７６４ＢＭ－２

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

107

0007

46YJ1AZ0017 EA       1.00

ＯＤ色ＬＡＮケーブル

ＥＡ７６４ＢＳ－１００Ａ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

108

0008
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契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

 13

グループ

46YJ1AZ0017 EA       3.00

ＬＡＮケーブル用コネクタ－

ＥＡ７６４ＢＪ－１０

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

109

0009

46YJ1AZ0017 EA     400.00

ポリウレタン手袋（カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＢ－４７

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

110

0010

46YJ1AZ0017 EA     650.00

補充カートリッジ

ＥＡ７６２ＡＬ－４６

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

111

0011

46YJ1AZ0017 EA       7.00

［充電式］ＬＥＤフラッシュライト

ＥＡ７５８ＲＴ－１０

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

112

0012

46YJ1AZ0017 EA      10.00

印鑑ホルダー

ＥＡ７６２ＡＬ－４２

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

113

0013

46YJ1AZ0018 EA       4.00

（１口）延長コード（Ｌ型プラグ）

ＥＡ８１５ＧＬ－１６５

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

114

0001

46YJ1AZ0018 EA       4.00

（１口）延長コード

ＥＡ８１５ＧＮ－１１０

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

115

0002

46YJ1AZ0018 EA       4.00

モール（プラスチック）

ＥＡ９４７ＨＭ－１２

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

116

0003

46YJ1AZ0018 EA       2.00

モール用連結（プラスチック）

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｄ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

117

0004
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4QHY1KG02430

 14

グループ

46YJ1AZ0018 EA       2.00

モール用エンド（プラスチック）

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｅ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

118

0005

46YJ1AZ0018 EA       2.00

モール用コーナー（プラスチック）

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｆ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

119

0006

46YJ1AZ0018 EA       2.00

［フリー］モール用継手（プラスチック）

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｋ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

120

0007

46YJ1AZ0018 EA       2.00

はがせる強力両面テープ（強力固定用）

ＥＡ９４４ＭＦ－２１１Ｂ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

121

0008

46YJ1AZ0018 EA       4.00

［キャスター付］プリンターラック

ＥＡ９５４ＨＣ－３０３Ａ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

122

0009

46YJ1AZ0018 EA       4.00

Ｌ型３口コンセントアダプター

ＥＡ９４０ＣＤ－３４

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

123

0010

46YJ1AZ0018 EA       4.00

ＯＡタップ

ＥＡ８１５ＧＬ－４０Ｆ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

124

0011

46YJ1AZ0018 EA       2.00

短冊型防犯標識

ＥＡ９８３ＡＰ－１

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

125

0012

46YJ1AZ0018 EA       2.00

短冊型防犯標識

ＥＡ９８３ＡＰ－２Ａ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

126

0013
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4QHY1KG02430

 15

グループ

46YJ1AZ0018 EA       2.00

机上ラック

ＥＡ９５４ＨＣ－５０２

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

127

0014

46YJ1AZ0018 EA       1.00

机上ラック

ＥＡ９５４ＨＣ－５０６

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

128

0015

46YJ1AZ0018 EA       1.00

（３口）延長コード

ＥＡ８１５ＧＭ－６４Ｂ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

129

0016

46YZ1AW0027 EA       9.00

（ＯＤ色）エナメルスプレー（つや消し）ＯＤ色容量３００ＭＬ１本入り

ＥＡ９４２ＥＭ－３３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

130

0001

46YZ1AW0027 EA       2.00

建機用ビードクリーム容量５ＫＧ

ＥＡ９３４ＺＤ－２６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

131

0002

46YZ1AW0027 EA       3.00

バッテリー補充液（精製水）容量２０Ｌ

ＥＡ９２２ＡＥ－１６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

132

0003

46YZ1AW0027 EA       1.00

ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）容量３２０ＭＬ２０本入り

ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

133

0004

46YZ1AW0027 EA       1.00

ホットメルトガンＡＣ１００Ｖ．ノズル径２．０ＭＭ

ＥＡ３０５ＨＦ－２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

134

0005

46YZ1AW0027 EA       2.00

ホットメルトスティックΦ１１．５×２２０ＭＭ．１ＫＧ

ＥＡ３０５ＨＦ－１６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

135

0006
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4QHY1KG02430

 16

グループ

46YZ1AW0027 EA       3.00

数取器ハンディータイプ（４ケタ）

ＥＡ７６２ＡＡ－３１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

136

0007

46YZ1AW0027 EA       1.00

油性エナメルスプレー３００ＭＬ．白

ＥＡ９４２ＥＭ－２１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

137

0008

46YZ1AW0027 EA       2.00

油性エナメルスプレー３００ＭＬ．黒

ＥＡ９４２ＥＭ－２３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

138

0009

46YZ1AW0027 EA       1.00

油性エナメルスプレー３００ＭＬ．赤

ＥＡ９４２ＥＭ－２５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

139

0010

46YZ1AW0027 EA       3.00

ＯＤエナメルスプレー３００ＭＬ．３分つや

ＥＡ９４２ＥＭ－３６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

140

0011

46YZ1AW0027 EA       2.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱ＥＡ５０６ＬＳ－１１

ＥＡ５０６ＬＳ－１１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

141

0012

46YZ1AW0027 EA       2.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱ＥＡ５０６ＬＳ－１２

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

142

0013

46YZ1AW0027 EA       2.00

［ＯＤ色］中皿付工具箱ＥＡ５０５Ｋ－５３０Ｄ

ＥＡ５０５Ｋ－５３０Ｄ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

143

0014

46YZ1AW0027 EA       3.00

ビニール粘着テープ（ハーネス用）［１０巻］ＥＡ９９４Ｎ－２０

ＥＡ９４４Ｎ－２０

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

144

0015
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4QHY1KG02430

 17

グループ

46YZ1AW0027 EA       1.00

高耐熱アルミテープＥＡ９４４ＳＥ－８

ＥＡ９４４ＳＥ－８

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

145

0016

46YZ1AW0027 EA       1.00

はがせる粘着テープ［ＯＤ色］ＥＡ９４４ＫＢ－１６

ＥＡ９４４ＫＢ－１６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

146

0017

46YZ1AW0027 EA      11.00

銀ロウ（フラックス内蔵タイプ）ＥＡ３０９Ａ－１２

ＥＡ３０９Ａ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

147

0018

46YZ1AW0027 EA       3.00

［ＯＤ色］マグネットシートＥＡ７８１ＢＴ－７１

ＥＡ７８１ＢＴ－７１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

148

0019

46YZ1AW0027 EA       6.00

マグネットクリップＥＡ７６２ＦＧ－１８４

ＥＡ７６２ＦＧ－１８４

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

149

0020

46YZ1AW0027 EA       1.00

超強力多用途接着剤ＥＡ９３６ＤＡ－１

ＥＡ９３６ＤＡ－１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

150

0021

46YZ1AW0027 EA       1.00

強力瞬間接着剤［耐衝撃／耐振動］ＥＡ９３６ＤＡ－１１

ＥＡ９３６ＤＡ－１１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

151

0022

46YZ1AW0027 EA       3.00

ウォーターホース（糸入り）ＥＡ１２４ＤＬ－８３

ＥＡ１２４ＤＬ－８３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

152

0023

46YZ1AW0027 EA       1.00

［ＯＤ色］スチールラック（折りたたみ式）ＥＡ９７６ＡＶ－１０

ＥＡ９７６ＡＶ－１０

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

153

0024
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 18

グループ

46YZ1AW0027 EA       1.00

溶接マルチクランプＥＡ５２６ＣＣ－１

ＥＡ５２６ＣＣ－１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

154

0025

46YZ1AW0027 EA       1.00

強力マグネットシート

ＥＡ７８１ＢＹ－１３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

155

0026

46YZ1AW0027 EA       1.00

ねじゆるみ止め剤内容量５０ＭＬ　青色

ＥＡ９３３ＡＣ－５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

156

0027

46YZ1AW0027 EA       2.00

フランジシール剤内容量５０ＭＬ　紫色

ＥＡ９３０ＴＡ－２６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

157

0028

46YZ1AW0027 EA       2.00

シールテープ幅１３ＭＭ×長さ１５Ｍ×入数１０巻

ＥＡ３５１Ｎ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

158

0029

46YZ1AW0027 EA       1.00

液状ガスケット（赤褐色）１５０Ｇ

ＥＡ９３０ＴＡ－３２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

159

0030

46YZ1AW0027 EA       5.00

ウレタンホース用ソケット（２０型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ

ＥＡ１４０ＥＥ－６．５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

160

0031

46YZ1AW0027 EA       5.00

ウレタンホース用プラグ（２０型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ

ＥＡ１４０Ｅ－６．５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

161

0032

46YZ1AW0029 EA       5.00

［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ色）　２Ｍ

ＥＡ９８２ＢＡ－１０３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

162

0001
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 19

グループ

46YZ1AW0029 EA       3.00

［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ色）　４．８Ｍ

ＥＡ９８２ＢＡ－３８Ｇ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

163

0002

46YZ1AW0029 EA       2.00

バックル付収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－４１Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

164

0003

46YZ1AW0029 EA       2.00

バックル付収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－３６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

165

0004

46YZ1AW0029 EA       1.00

［ＯＤ色］道具箱

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

166

0005

46YZ1AW0029 EA      10.00

透明コンテナ（３１Ｌ）

ＥＡ５０６ＡＦ－６３

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

167

0006

46YZ1AW0029 EA       2.00

デザインケース　Ａ４

ＥＡ７６２ＣＦ－３２５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

168

0007

46YZ1AW0029 EA       2.00

デザインケース　Ａ４　黒

ＥＡ７６２ＣＦ－１７２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

169

0008

46YZ1AW0029 EA       3.00

ラミネーター用フィルム　Ａ４　１００枚入

ＥＡ７６１ＨＥ－５７Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

170

0009

46YZ1AW0029 EA       1.00

ビオレＵ（泡ハンドソープ）

ＥＡ９２２ＫＣ－３６ＤＡ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

171

0010
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4QHY1KG02430

 20

グループ

46YZ1AW0029 EA       7.00

マスキングテープ

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

172

0011

46YZ1AW0029 EA       5.00

防寒ウレタン手袋（耐油／ＯＤ色）

ＥＡ９１５ＧＮ－２１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

173

0012

46YZ1AW0029 EA       4.00

手袋（合成革）

ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

174

0013

46YZ1AW0029 EA       5.00

手袋（合成革）

ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

175

0014

46YZ1AW0029 EA       1.00

〔充電式〕ドライバードリル

ＥＡ８１３ＢＡ－３Ｃ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

176

0015

46YZ1AW0029 EA       1.00

六角ボルトセット〔ユニクロ〕

ＥＡ９４９Ｌ－１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

177

0016

46YZ1AW0029 EA       1.00

六角ナット・ワッシャーセット〔ユニクロ〕

ＥＡ９４９ＬＳ－２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

178

0017

46YZ1AW0029 EA       1.00

ロングＴＯＲＸキーレンチセット（ボールポイント付）

ＥＡ５７３ＴＭ－３００

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

179

0018

46YZ1AW0029 EA       1.00

６本組ロング平行ピンポンチセット

ＥＡ５７２ＭＧ－３０

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

180

0019
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4QHY1KG02430

 21

グループ

46YZ1AW0029 EA       1.00

リペアスティックセット

ＥＡ９３４ＷＡ－７０Ｂ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

181

0020

46YZ1AW0029 EA       1.00

超薄口モンキーレンチ

ＥＡ５３０ＪＥ－１１Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

182

0021

46YZ1AW0029 EA       4.00

［容器入］工業用ワイパー

ＥＡ９２９ＡＣ－４７

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

183

0022

46YZ1AW0029 EA       3.00

［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左右兼用］Ｌ

ＥＡ３５４ＢＥ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

184

0023

46YZ1AW0029 EA       3.00

［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左右兼用］Ｍ

ＥＡ３５４ＢＥ－１１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

185

0024

46YZ1AW0029 EA       2.00

ウルトラ多用途接着剤（ハード）

ＥＡ９３５Ｂ－２５

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

186

0025

46YZ1AW0029 EA       1.00

ウレタンエア－ホ－スリ－ル

ＥＡ１２４ＢＨ－１Ａ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

187

0026

46YZ1AW0029 EA       1.00

アルミトランクケース

ＥＡ１１２ＡＳ

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

188

0027

46YZ1AW0029 EA       3.00

ゴムマグネット（強粘着付）

ＥＡ７８１ＢＲ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

189

0028
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46YZ1AW0029 EA       1.00

クリアーポケット

ＥＡ７６２ＣＢ－２２８

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

190

0029

46YZ1AW0029 EA       2.00

【中字】油性ペイントマーカー

ＥＡ７６５ＭＰ－２２６

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

191

0030

46YZ1AW0029 EA       6.00

【速乾性】パーツクリーナー（プラスチックセーフ）

ＥＡ９２０ＢＡ－３０

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

192

0031

46YZ1AW0029 EA       1.00

エアーインパクトレンチ

ＥＡ１５５ＥＣ－１

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

193

0032

46YZ1AW0029 EA       1.00

シールテープ

ＥＡ３５１ＫＡ－１２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

194

0033

46YZ1AW0029 EA       3.00

マグネットバー

ＥＡ７６２ＦＦ－５０２

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和7年3月31日

195

0034

4RSL1A00007 SH       5.00

洗車タオル

ＥＡ９２９ＤＢ－６６

春日井駐屯地業務隊管理科

春日井駐屯地業務隊管理科　江塚曹長

春日井駐業

令和7年3月31日

196

0001

4RSL1A00007 EA       1.00

洗車タオル

ＥＡ９２９ＤＢ－２１９

春日井駐屯地業務隊管理科

春日井駐屯地業務隊管理科　江塚曹長

春日井駐業

令和7年3月31日

197

0002

4RSL1A00007 SH       1.00

クリスタルセーム

ＥＡ９２９ＤＣ－１

春日井駐屯地業務隊管理科

春日井駐屯地業務隊管理科　江塚曹長

春日井駐業

令和7年3月31日

198

0003
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4RSL1A00007 PC       8.00

ガラスコーティングスプレー

ＥＡ９２２ＪＧ－２

春日井駐屯地業務隊管理科

春日井駐屯地業務隊管理科　江塚曹長

春日井駐業

令和7年3月31日

199

0004

4RSL1AD0012 EA      10.00

「耐候」防草シート

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９６２ＡＤ－３００８

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

200

0001

4RSL1AD0012 BG      20.00

シート押さえピン

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９５２ＡＤ－４００

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

201

0002

4RSL1AD0012 EA       5.00

防草剤

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１６　ＥＡ９１３ＡＣ－３Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

202

0003

4RSL1AD0012 EA      10.00

人工芝

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０８　ＥＡ９９ＲＫ－３０

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

203

0004

4RSL1AD0012 EA     250.00

連結マット

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０７　ＥＡ９９７ＲＸ－１２１

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

204

0005

4RSL1AD0012 EA      10.00

切断砥石（超薄型）

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２１　ＥＡ８４３ＸＧ－１

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

205

0006

4RSL1AD0012 CA       2.00

オフセット砥石

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２２　ＥＡ８０９ＹＥ－３６

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

206

0007

4RSL1AD0012 EA       3.00

ツールポーチ（ベルト付）

ＥＳＣＯ　Ｐ１５８３　ＥＡ９２５ＭＳ－１Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

207

0008
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4RSL1AD0012 EA       3.00

熱中症指数モニター

ＥＳＣＯ　Ｐ８３６　ＥＡ７４２ＭＫ－１

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

208

0009

4RSL1AD0012 EA       1.00

散水ホース

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

209

0010

4RSL1AD0012 EA       3.00

散水ホースリール

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＣ－１２

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

210

0011

4RSL1AD0012 EA      50.00

防草テープ

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９４４ＭＴ－１２１

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

211

0012

4RSL1AD0013 EA       1.00

充電式鉛筆削り

Ｐ１８４６　ＥＡ７６５ＦＨ－２００

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

212

0001

4RSL1AD0013 EA       3.00

計算機

Ｐ１９１５　ＥＡ７６１ＧＡ－１８Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

213

0002

4RSL1AD0013 EA       1.00

ソケットレンチ

Ｐ４３０　ＥＡ６８７ＣＧ

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

214

0003

4RSL1AD0013 EA      15.00

ガイドポール

Ｐ２３９６　ＥＡ９８３ＦＴ－９２２

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

215

0004

4RSL1AD0013 EA      10.00

折りたたみ式コンテナ

Ｐ１６４８　ＥＡ５０６－ＡＡ－Ａ３

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

216

0005
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4RSL1AD0013 EA       1.00

踏台

Ｐ５９　ＥＡ９０３ＲＡ－５

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

217

0006

4RSL1AD0013 EA      10.00

２段式瞬乾スタンプ［赤・黒］

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＥ－１

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

218

0007

4RSL1AD0013 EA      10.00

瞬乾朱肉

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＤ－９

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

219

0008

4RSL1AD0013 EA      20.00

スコッチ事務用透明粘着テープ

Ｐ１８７４　ＥＡ７６５ＭＡ－５３

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　菱川曹長（３４３）

春日井駐業

令和7年3月31日

220

0009

4RSL1AF0098 EA       1.00

ＷＥＢカメラ

ＥＡ７６４ＡＷ－２８　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９０９

春日井駐屯地業務隊

衛生科　宮次２曹（３３１）

春日井駐業

令和7年3月31日

221

0001

4RSL1AF0098 EA       1.00

ＵＳＢスタンドマイク

ＥＡ７６４ＡＢ－１４１　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９１０

春日井駐屯地業務隊

衛生科　宮次２曹（３３１）

春日井駐業

令和7年3月31日

222

0002

4RSL1AF0098 EA       1.00

ヘッドセットマイクロホン（ＵＳＢ電源）

ＥＡ７６３ＢＣ－５１　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９１３

春日井駐屯地業務隊

衛生科　宮次２曹（３３１）

春日井駐業

令和7年3月31日

223

0003

4RSL1AF0098 EA       1.00

【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ

ＥＡ７６４ＡＤ－２１Ａ　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９３４

春日井駐屯地業務隊

衛生科　宮次２曹（３３１）

春日井駐業

令和7年3月31日

224

0004

4RSL1AF0103 SH       6.00

すのこ

ＥＡ９９７ＲＪ－８２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

225

0001
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4RSL1AF0103 SH       3.00

すのこ

ＥＡ９９７ＲＪ－９２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

226

0002

4RSL1AF0103 SH       2.00

バスマットすのこ

ＥＡ９９７ＲＪ－２１１

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

227

0003

4RSL1AF0103 EA       1.00

３分別ダストボックス

ＥＡ９９５Ａ－３２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

228

0004

4RSL1AF0103 EA       4.00

ダストボックス

ＥＡ９９５ＡＡ－１３

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

229

0005

4RSL1AF0103 EA       4.00

［連結式］土砂落としマット

ＥＡ９９７ＲＸ－３０６

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

230

0006

4RSL1AF0103 EA       2.00

ダストボックス

ＥＡ９９５ＣＣ－２６

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

231

0007

4RSL1AF0103 EA       2.00

ダストボックス

ＥＡ９９５ＣＣ－２８

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

232

0008

4RSL1AF0103 EA       1.00

ダストボックス

ＥＡ９９５ＣＣ－４１

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

233

0009

4RSL1AF0103 EA       1.00

ダストボックス

ＥＡ９９５ＣＣ－４３

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

234

0010
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4RSL1AF0103 EA      15.00

アイロン台

ＥＡ７６３ＡＮ－３５

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

235

0011

4RSL1AF0103 EA       2.00

パッド台（１２型用）

ＥＡ８９９ＭＷ－１０２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

236

0012

4RSL1AF0103 EA       6.00

マイクロファイバーパッド（１２型用）

ＥＡ８９９ＭＷ－１１２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

237

0013

4RSL1AF0112 EA       1.00

コードリール　３０ｍ

ＥＡ８１５ＢＨ－３０Ａ

業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和7年3月31日

238

0001

4RSL1AF0112 EA       2.00

手箕　ＯＤ色

ＥＡ９２８ＡＤ－５９

業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和7年3月31日

239

0002

4RSL1AF0116 SP       2.00

（水分離型）油吸着ロールマット

ＥＡ９２９ＤＨ－７

業務隊

補給科　佐々木１曹（３５１）

春日井駐業

令和7年3月31日

240

0001

4RSL1AF0116 EA       5.00

（水分離型）油吸着パッド

ＥＡ９２９ＤＧ－１６

業務隊

補給科　佐々木１曹（３５１）

春日井駐業

令和7年3月31日

241

0002

4RSL1AF0116 EA       1.00

スーパーＫＵＲＥ５－５６（潤滑強力防錆剤）

ＥＡ９２０ＫＡ－１Ａ

業務隊

補給科　佐々木１曹（３５１）

春日井駐業

令和7年3月31日

242

0003

4RSL1AF0118 EA       1.00

扇風機

ＥＡ７６３Ｆ－５１Ｂ　Ｐ６１　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

243

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02430

 28

グループ

4RSL1AF0118 EA       1.00

スタンプ（速達用）

ＥＡ７６２ＡＧ－５０　Ｐ１８４１　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

244

0002

4RSL1AF0118 EA       1.00

【ノートＰＣ用】冷却パッド

ＥＡ７６４ＡＨ－５Ａ　Ｐ１９２５　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

245

0003

4RSL1AF0118 EA       4.00

マウスパッド（リストレスト付）

ＥＡ７６４－１１４Ｂ　Ｐ１９２０　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

246

0004

4RSL1AF0118 EA       1.00

【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ

ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ　Ｐ１９３４　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

247

0005

4RSL1AF0118 EA       5.00

マグネットフック

ＥＡ７６２ＦＧ－７５　Ｐ１８６７　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

248

0006

4RSL1AF0118 EA       2.00

クラフト封筒（郵便枠あり）（長形４０号）

ＥＡ７６２ＧＥ－２　Ｐ１８３８　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

249

0007

4RSL1AF0118 EA       2.00

工具収納バスケット

ＥＡ５０５ＡＳ－２２　Ｐ１５７２　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

250

0008

4RSL1AF0118 EA       2.00

【長尺用】工具収納バスケット

ＥＡ５０５ＡＳ－１１　Ｐ１５７２　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

251

0009

4RSL1AF0118 EA      10.00

ツマミ付プラグアダプター

ＥＡ９４０ＣＤ－５９　Ｐ９０８　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

252

0010
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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単　位

検査

4QHY1KG02430

 29

グループ

4RSL1AF0118 EA       6.00

小物ケース

ＥＡ５０８ＮＡ－４　Ｐ１５９４　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

253

0011

4RSL1AF0118 EA       7.00

パーツケーストレー

ＥＡ６６１ＡＢ－５６　Ｐ１６０１　ＥＳＣＯ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

254

0012

4RSL1AF0121 EA      10.00

ブラインド　幅１．８ｍ　丈１．８３ｍ

エスコ２０２５　Ｐ１４３８　ＥＡ９７０ＫＧ－３．５

補給科藤原曹長　内３２２

春日井駐業

令和7年3月31日

255

0001

4RSL1AS0228 CN      10.00

（油性）木材防虫防腐ソート

ＥＡ９４２ＣＨ－２３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

256

0001

4RSL1AS0228 PC      15.00

ステンレス製ロープ止め金金具（Ｊ型）

ＥＡ６２８ＺＥ－６３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

257

0002

4RSL1AS0228 ST       3.00

油性用万能刷毛セット

ＥＡ１０９Ｍ－１２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

258

0003

4RSL1AS0228 ST       3.00

油性用万能刷毛セット

ＥＡ１０９Ｍ－２２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

259

0004

4RSL1AS0228 ST       3.00

油性用万能刷毛セット

ＥＡ１０９Ｍ－３２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

260

0005

4RSL1AS0228 SP       3.00

鉄線（ユニクロメッキ）

ＥＡ９１５ＡＫ－２Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

261

0006
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4QHY1KG02430

 30

グループ

4RSL1AS0228 EA      30.00

スナップフック

ＥＡ６３８ＪＰ－３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

262

0007

4RSL1AS0228 ST       3.00

油性用万能刷毛セット

ＥＡ１０９Ｍ－３２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（衛生隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

263

0008

4RSL1AV0075 SP       8.00

標識トラロープ

ＥＡ９８３ＤＲ２１２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和7年3月31日

264

0001

4RSL1AV0075 EA       2.00

散水ホースリール

ＥＡ１２４ＫＣ－９Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和7年3月31日

265

0002

‐　以　下　余　白　‐



調 達 要 求 番 号 46YE1A00123

契 約 実 施 計 画 番 号 4QHY1KG02430

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額

同軸ケーブルほか264件 セット 1

納入（履行）

　　　場 　　　所
 入札（契約）保証金 免　除

    上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」 の契約条項等を承諾

のうえ入札見積いたします。

排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

 
住  　所
会 社 名
代表者名 
担当者氏名
担当者連絡先 ㊞

入札（見積）書有効期間 令和7年3月31日(月)

陸上自衛隊春日井駐屯地

また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団

第４０８会計隊春日井派遣隊長　赤塚　弘樹　殿

納　　　期
令和7年3月31日(月)

（履行期限）
陸上自衛隊春日井駐屯地

以下余白

入　　　　札　　　　書

規　　　格 単　　価

別紙のとおり

品目別総額

提出期限：令和7年3月10日（木）13時00分



1

別　紙

番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ

1 同軸ケーブル EA 8 １０施設４係　朝
倉　553

2 ＢＮＣ型変換アダプター（同軸
ケーブル用）

EA 20 １０施設４係　朝
倉　553

3 ＢＮＣ型中継用アダプター（同軸
ケーブル用）

EA 5 １０施設４係　朝
倉　553

4 ワイヤーストリッパー（圧着付） EA 4 １０施設４係　朝
倉　553

5 〔クランプ付〕ミニバイス EA 4 １０施設４係　朝
倉　553

6 〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ
（ふた付）

EA 4 １０施設４係　朝
倉　553

7 養生テープ EA 2 １０施設４係　朝
倉　553

8 〔ＯＤ色〕コンテナ（１２０Ｌ） EA 4 １０施設４係　朝
倉　553

9 〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ
（ふた付）

EA 8 １０施設４係　朝
倉　553

10 ケーブルプロテクター EA 14 １０施設４係　朝
倉　553

11 〔塗装用〕マスキングテープ EA 4 １０施設４係　朝
倉　553

12 ゴムマット EA 5 １０施設４係　朝
倉　553

13 高荷重用背負子〔背たろう君〕（アルミ製）
EA 2 １０施設４係　朝

倉　553

14 〔ＯＤ色〕巾着バック EA 40 １０施設４係　朝
倉　553

15 オプション：ペントレー【マグネット付】
EA 3 １０施設４係　棚

町　542

16 印箱 EA 1 １０施設４係　棚
町　542

17 ファイルスタンド EA 8 １０施設４係　棚
町　542

18 平ゴムロープ［金具付］ SP 2 １０後支連３科
239

19 平ゴム用金具セット ST 3 １０後支連３科
239

20 耐候性結束バンド［ＯＤ色］ ST 2 １０後支連３科
239

21 フック付バンジーコード SP 3 １０後支連３科
239

22 バンジーコード［ＯＤ色］ SP 3 １０後支連３科
239

23 ラチェット荷締機［ＯＤ色］ EA 5 １０後支連３科
239

24 ラチェット荷締機［ＯＤ色］ EA 5 １０後支連３科
239

25 ［ＯＤ色］折りたたみコンテナ（ふたセット）（７４Ｌ）
ST 1 １０後支連３科

239

26 樹脂製パレット（ＰＰ／ＯＤ色） ST 3 １０後支連３科
239

27 ［迷彩」自立型雑納バケツ（スプリング入）
EA 6 １０後支連３科

239

28 バックル付収納ケース ST 2 １０後支連３科
239

29 ［ＯＤ色］折りたたみスチールラック（折りたたみ式）
EA 4 １０後支連３科

239

30 ［ＯＤ色］折りたたみスチールラック（折りたたみ式）
EA 4 １０後支連３科

239

31 折り畳み式リヤカー UN 1 １０後支連３科
239

32 ノートパソコンケース EA 2 １０後支連３科
239

33 ［ＯＤ色］プラスチック棚４段 ST 5 １０後支連３科
239

34 メタルラック EA 2 司令職務室　伊
村　226

35 ファイル収納ボックス EA 6 １０後支連３科
前田　236

36 ファイルケース EA 13 １０後支連３科
前田　236

規　　　　格

ＥＡ９４０ＡＲ－１５

ＥＡ９４０ＰＪ－１３

ＥＡ９４０ＰＪ－１１

ＥＡ５８０ＤＭ－１

ＥＡ５２５ＭＫ－１０１

ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｅ

ＥＡ９４４ＭＬ－１２１Ｂ

ＥＡ５０６ＡＢ－１９Ｅ

ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ

ＥＡ９８３ＰＬ－２

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

ＥＡ９９７ＲＡ－６２

EA982B-8G

EA506AA-18ES

EA985P-12

EA506AB-37BA

EA976AV-11

EA976AV-10

EA520AG-3A

EA927-211

EA976AL-44

ＥＡ９７６ＡＬ－１７

ＥＡ５２０ＥＦ－１１

ＥＡ９２５ＧＲ－６２

ＥＡ７６１－ＬＡ１１１

ＥＡ７３２－ＡＤ１２４

ＥＡ９５４ＴＥ－１０１

EA628WL-420

EA628WL-91A

EA475F-200

EA628WH-302

EA628WH-18

EA982B-7G

EA925M-71

ＥＡ９５４ＴＬ－４６

ＥＡ５０６ＪＡ－１



2

別　紙

番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ規　　　　格

37 ホワイトボード EA 13 １０後支連３科
前田　236

38 ２サイクルエンジンオイル EA 10 １０後支連３科
前田　236

39 超硬チップソー EA 10 １０後支連３科
前田　236

40 ホイールチョーク EA 2 １０後支連３科
前田　236

41 ドライブレコーダー EA 4 １０後支連３科
前田　236

42 レフレクトメーター EA 8 １０後支連３科
前田　236

43 クリアーブック EA 50 １０後支連３科
前田　236

44 クリアーブック EA 50 １０後支連３科
前田　236

45 ダストボックス EA 2 １０後支連３科
前田　236

46 ダストボックス EA 6 １０後支連３科
前田　236

47 ライター用ガス PC 3 １０後支連３科
前田　236

48 ガス式半田ごて（自動点火式） EA 1 １０後支連３科
前田　236

49 巻き半田（フラックス入） EA 2 １０後支連３科
前田　236

50 ＬＡＮケーブルテスター ST 1 １０後支連３科
前田　236

51 強力両面テープ（全天候型） EA 10 １０後支連３科
前田　236

52 ノック式ボールペン（ゲル） PC 10 １０後支連３科
前田　236

53 パンチ（２穴） EA 2 １０後支連３科
前田　236

54 パンチ（角丸用） EA 1 １０後支連３科
前田　236

55 軟質カードホルダー（Ａ判） ST 1 １０後支連３科
前田　236

56 デスクトレー EA 2 １０後支連３科
前田　236

57 大型ステープルリムーバー EA 1 １０後支連３科
前田　236

58 ＬＡＮケーブル用コネクター EA 1 １０後支連３科
前田　236

59 圧着ペンチ（モジュラー用） EA 2 １０後支連３科
前田　236

60 ＬＡＮケーブル用ワイヤーストリッパー
EA 1 １０後支連３科

前田　236

61 ＬＡＮケーブル用タグ EA 1 １０後支連３科
前田　236

62 交流式（電波）置時計 EA 1 １０後支連３科
前田　236

63 電池チェッカー EA 1 １０後支連３科
前田　236

64 短管バリケード EA 12 １０後支連３科
前田　236

65 手押しエアーポンプ EA 1 １０後支連３科
前田　236

66 除草剤 EA 5 １０後支連３科
前田　236

67 ミニスティックライト（５０個） ST 3 １０後支連３科
前田　236

68 ミニスティックライト緑（１００個）
ST 1 １０後支連３科

前田　236

69 ミニスティックライト赤（１００個）
ST 1 １０後支連３科

前田　236

70 ［６輪式］ハンドトラック EA 1 １０後支連３科
前田　236

71 刺股 EA 1 １０後支連３科
前田　236

72 ［ＯＤ色］レーキ（スチール製） EA 4 １０後支連３科
前田　236

ＥＡ７６１ＬＥ－３１０

ＥＡ９２０ＡＫ－２９

ＥＡ８９８Ｂ－９１

ＥＡ９８４ＶＡ－５Ｃ

ＥＡ７６３ＡＡ－１９７Ａ

ＥＡ７７６ＢＹ－１０

ＥＡ７６２ＣＣ－６７

ＥＡ７６２ＣＣ－７０

ＥＡ９９５Ａ－２３

ＥＡ９９５Ａ－２３

ＥＡ９１６ＷＲ－１０Ａ

ＥＡ３０４ＺＨ－１００

ＥＡ３１１ＣＢ－１１

ＥＡ７１２ＡＦ－１２Ａ

ＥＡ９４４ＴＲ－１６

ＥＡ７６５ＭＧ－２８１Ｂ

ＥＡ７６２ＭＡ－６

ＥＡ７６２Ｃ－３Ｂ

ＥＡ９５４Ｔ－９

ＥＡ７６２ＨＤ－２８

ＥＡ７６４ＢＪ－１３

ＥＡ５３８Ｇ－２１

ＥＡ５８０Ａ－１０

ＥＡ７６４ＢＫ－４０

ＥＡ７９８ＣＴ－６１Ｂ

ＥＡ７１０ＢＴ－１

ＥＡ９８３ＦＶ－８１Ａ

ＥＡ９１９ＳＤ－１５

ＥＡ９１３ＡＥ－３

ＥＡ９８３ＲＭ－１５１

ＥＡ９８３ＲＭ－１３６

ＥＡ９８３ＲＭ－１３７

ＥＡ５２０ＦＤ－１２

ＥＡ９１６ＸＹ－１１

ＥＡ６５０ＲＡ－３９

ＥＡ７６２ＭＦ－１
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73 ［ＯＤ色］プラダン EA 2 １０後支連３科
前田　236

74 メッシュケース EA 35 １０後支連３科
前田　236

75 ［ファイバーグラステープ］巻尺 EA 2 １０後支連３科
前田　236

76 ［ファイバーグラステープ］巻尺 EA 3 １０後支連３科
前田　236

77 ストップウォッチ EA 4 １０後支連３科
前田　236

78 塗装用マスキングテープ（薄手） EA 5 １０後支連３科
前田　236

79 油性マーカーセット（ルモカラー）
EA 2 １０後支連３科

前田　236

80 油性マーカーセット（ルモカラー）
EA 2 １０後支連３科

前田　236

81 油性マーカーセット（ルモカラー）
EA 2 １０後支連３科

前田　236

82 油性マーカーセット（ルモカラー）
EA 2 １０後支連３科

前田　236

83 （ＯＤ色）　布粘着テープ EA 1 １０後支連３科
前田　236

84 ゴムハンマー EA 10 １０後支連３科
前田　236

85 ＬＥＤ誘導灯（赤青兼用） EA 2 １０後支連３科
前田　236

86 ［ＯＤ色］ポータブルベッド EA 3 １０後支連３科
前田　236

87 ホットメルトスティック EA 2 １０後支連３科
前田　236

88 ［一括スイッチ付］タップ EA 4 １０後支連３科
前田　236

89 テーブルタップ EA 3 １０後支連３科
前田　236

90 アース渦巻香 EA 3 １０後支連３科
前田　236

91 万能防水ケース EA 5 １０後支連４科
木村　244

92 軟質ポリウレタンフォーム EA 20 １０後支連４科
木村　244

93 ３００ｍｌ　ミシンオイル EA 25 １０後支連４科
木村　244

94 ９０㎜　３本爪プーラー EA 1 １０後支連４科
木村　244

95 ハンディ－袋（チャック付／１００枚）
EA 3 １０後支連４科

木村　244

96 ハンディ－袋（チャック付／１００枚）
EA 5 １０後支連４科

木村　244

97 ９００ｍｍ×１０００ｍｍ／９０ℓポリ袋
PK 17 １０後支連４科

木村　244

98 ８００ｍｍ×９００ｍｍ／７０ℓポリ袋
PK 30 １０後支連４科

木村　244

99 １８ｍｍ×１８ｍ　マスキングテープ
PK 10 １０後支連４科

木村　244

100 ［黒／極細］油性マーカー（ルモカラー））
EA 19 １０後支連４科

木村　244

101 ＨＤＭＩケーブル EA 3 １０後支連４科
渡邉　243

102 外付けハードディスク EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

103 ポータブルＳＳＤ EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

104 スクリューレス端子台 EA 10 １０後支連４科
渡邉　243

105 コードプロテクター EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

106 ＵＳＢメモリ EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

107 ＬＡＮケーブル延長コネクタ EA 3 １０後支連４科
渡邉　243

108 ＯＤ色ＬＡＮケーブル EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ

ＥＡ７６２ＣＦ－２６９

ＥＡ７２０ＪＶ－１００

ＥＡ７２０ＪＶ－５０

ＥＡ７９８Ｃ－３０

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

ＥＡ７６５ＭＭ－２０

ＥＡ７６５ＭＭ－５

ＥＡ７６５ＭＭ－１５

ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ

ＥＡＳ７５ＷＢ－５１Ａ

ＥＡ９８３ＦＲ－２７

ＥＡ７６５ＭＭ－１０

ＥＡ９１３ＹＧ－１０

ＥＡ３０５ＨＥ－１１

ＥＡ８１５ＧＮ－９１

ＥＡ８１５ＧＬ－１５

ＥＡ９４１Ｂ－４５

ＥＡ６５７ＡＲ－５５７

ＥＡ９９７ＸＭ－５０

ＥＡ９２０ＡＲ－１５

ＥＡ５００Ｂ－９０

ＥＡ９４４ＣＣ－４８０

ＥＡ９４４ＣＣ－２８０

ＥＡ９９５ＡＤ－２７３

ＥＡ９９５ＡＤ－２７２

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

ＥＡ７６５ＭＭ－２７

ＥＡ９４０ＰＭ－８１

ＥＡ７５９ＧＷ－２１Ｊ

ＥＡ７５９ＧＷ－４４Ｂ

ＥＡ９４０ＤＭ－１２１

ＥＡ９４０ＨＢ－１１

ＥＡ７５９ＧＶ－１１４（３２ＧＢ）

ＥＡ７６４ＢＭ－２

ＥＡ７６４ＢＳ－１００Ａ
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109 ＬＡＮケーブル用コネクタ－ EA 3 １０後支連４科
渡邉　243

110 ポリウレタン手袋（カモフラージュ）
EA 400 １０後支連４科

渡邉　243

111 補充カートリッジ EA 650 １０後支連４科
渡邉　243

112 ［充電式］ＬＥＤフラッシュライト
EA 7 １０後支連４科

渡邉　243

113 印鑑ホルダー EA 10 １０後支連４科
渡邉　243

114 （１口）延長コード（Ｌ型プラグ）
EA 4 １０後支連４科

渡邉　243

115 （１口）延長コード EA 4 １０後支連４科
渡邉　243

116 モール（プラスチック） EA 4 １０後支連４科
渡邉　243

117 モール用連結（プラスチック） EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

118 モール用エンド（プラスチック） EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

119 モール用コーナー（プラスチック）
EA 2 １０後支連４科

渡邉　243

120 ［フリー］モール用継手（プラスチック）
EA 2 １０後支連４科

渡邉　243

121 はがせる強力両面テープ（強力固定用）
EA 2 １０後支連４科

渡邉　243

122 ［キャスター付］プリンターラック
EA 4 １０後支連４科

渡邉　243

123 Ｌ型３口コンセントアダプター EA 4 １０後支連４科
渡邉　243

124 ＯＡタップ EA 4 １０後支連４科
渡邉　243

125 短冊型防犯標識 EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

126 短冊型防犯標識 EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

127 机上ラック EA 2 １０後支連４科
渡邉　243

128 机上ラック EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

129 （３口）延長コード EA 1 １０後支連４科
渡邉　243

130
（ＯＤ色）エナメルスプレー（つ
や消し）ＯＤ色容量３００ＭＬ１
本入り

EA 9 補給隊　亀井
266

131 建機用ビードクリーム容量５ＫＧ EA 2 補給隊　亀井
266

132 バッテリー補充液（精製水）容量２０Ｌ
EA 3 補給隊　亀井

266

133 ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）容量３２０ＭＬ２０本入り
EA 1 補給隊　亀井

266

134 ホットメルトガンＡＣ１００Ｖ．ノズル径２．０ＭＭ
EA 1 補給隊　亀井

266

135 ホットメルトスティックΦ１１．５×２２０ＭＭ．１ＫＧ
EA 2 補給隊　亀井

266

136 数取器ハンディータイプ（４ケタ）
EA 3 補給隊　亀井

266

137 油性エナメルスプレー３００ＭＬ．白
EA 1 補給隊　亀井

266

138 油性エナメルスプレー３００ＭＬ．黒
EA 2 補給隊　亀井

266

139 油性エナメルスプレー３００ＭＬ．赤
EA 1 補給隊　亀井

266

140 ＯＤエナメルスプレー３００ＭＬ．３分つや
EA 3 補給隊　亀井

266

141 ［ＯＤ色］バックル付道具箱ＥＡ５０６ＬＳ－１１
EA 2 補給隊　亀井

266

142 ［ＯＤ色］バックル付道具箱ＥＡ５０６ＬＳ－１２
EA 2 補給隊　亀井

266

143 ［ＯＤ色］中皿付工具箱ＥＡ５０５Ｋ－５３０Ｄ
EA 2 補給隊　亀井

266

144
ビニール粘着テープ（ハーネス
用）［１０巻］ＥＡ９９４Ｎ－２
０

EA 3 補給隊　亀井
266

ＥＡ７６４ＢＪ－１０

ＥＡ３５３ＢＢ－４７

ＥＡ７６２ＡＬ－４６

ＥＡ７５８ＲＴ－１０

ＥＡ７６２ＡＬ－４２

ＥＡ８１５ＧＬ－１６５

ＥＡ８１５ＧＮ－１１０

ＥＡ９４７ＨＭ－１２

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｄ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｅ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｆ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｋ

ＥＡ９４４ＭＦ－２１１Ｂ

ＥＡ９５４ＨＣ－３０３Ａ

ＥＡ９４０ＣＤ－３４

ＥＡ８１５ＧＬ－４０Ｆ

ＥＡ９８３ＡＰ－１

ＥＡ９８３ＡＰ－２Ａ

ＥＡ９５４ＨＣ－５０２

ＥＡ９５４ＨＣ－５０６

ＥＡ８１５ＧＭ－６４Ｂ

ＥＡ９４２ＥＭ－３３

ＥＡ９３４ＺＤ－２６

ＥＡ９２２ＡＥ－１６

ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ

ＥＡ３０５ＨＦ－２

ＥＡ７６２ＡＡ－３１

ＥＡ９４２ＥＭ－２１

ＥＡ９４２ＥＭ－２３

ＥＡ９４２ＥＭ－２５

ＥＡ３０５ＨＦ－１６

ＥＡ９４２ＥＭ－３６

ＥＡ５０６ＬＳ－１１

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

ＥＡ５０５Ｋ－５３０Ｄ

ＥＡ９４４Ｎ－２０
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145 高耐熱アルミテープＥＡ９４４ＳＥ－８
EA 1 補給隊　亀井

266

146 はがせる粘着テープ［ＯＤ色］ＥＡ９４４ＫＢ－１６
EA 1 補給隊　亀井

266

147 銀ロウ（フラックス内蔵タイプ）ＥＡ３０９Ａ－１２
EA 11 補給隊　亀井

266

148 ［ＯＤ色］マグネットシートＥＡ７８１ＢＴ－７１
EA 3 補給隊　亀井

266

149 マグネットクリップＥＡ７６２ＦＧ－１８４
EA 6 補給隊　亀井

266

150 超強力多用途接着剤ＥＡ９３６ＤＡ－１
EA 1 補給隊　亀井

266

151 強力瞬間接着剤［耐衝撃／耐振動］ＥＡ９３６ＤＡ－１１
EA 1 補給隊　亀井

266

152 ウォーターホース（糸入り）ＥＡ１２４ＤＬ－８３
EA 3 補給隊　亀井

266

153 ［ＯＤ色］スチールラック（折りたたみ式）ＥＡ９７６ＡＶ－１０
EA 1 補給隊　亀井

266

154 溶接マルチクランプＥＡ５２６ＣＣ－１
EA 1 補給隊　亀井

266

155 強力マグネットシート EA 1 補給隊　亀井
266

156 ねじゆるみ止め剤内容量５０ＭＬ青色
EA 1 補給隊　亀井

266

157 フランジシール剤内容量５０ＭＬ紫色
EA 2 補給隊　亀井

266

158 シールテープ幅１３ＭＭ×長さ１５Ｍ×入数１０巻
EA 2 補給隊　亀井

266

159 液状ガスケット（赤褐色）１５０Ｇ
EA 1 補給隊　亀井

266

160 ウレタンホース用ソケット（２０型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ
EA 5 補給隊　亀井

266

161 ウレタンホース用プラグ（２０型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ
EA 5 補給隊　亀井

266

162 ［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ色）　２Ｍ
EA 5 補給隊　亀井

266

163 ［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ色）　４．８Ｍ
EA 3 補給隊　亀井

266

164 バックル付収納ケース EA 2 補給隊　亀井
266

165 バックル付収納ケース EA 2 補給隊　亀井
266

166 ［ＯＤ色］道具箱 EA 1 補給隊　亀井
266

167 透明コンテナ（３１Ｌ） EA 10 補給隊　亀井
266

168 デザインケース　Ａ４ EA 2 補給隊　亀井
266

169 デザインケース　Ａ４　黒 EA 2 補給隊　亀井
266

170 ラミネーター用フィルム　Ａ４１００枚入
EA 3 補給隊　亀井

266

171 ビオレＵ（泡ハンドソープ） EA 1 補給隊　亀井
266

172 マスキングテープ EA 7 補給隊　亀井
266

173 防寒ウレタン手袋（耐油／ＯＤ色）
EA 5 補給隊　亀井

266

174 手袋（合成革） EA 4 補給隊　亀井
266

175 手袋（合成革） EA 5 補給隊　亀井
266

176 〔充電式〕ドライバードリル EA 1 補給隊　亀井
266

177 六角ボルトセット〔ユニクロ〕 EA 1 補給隊　亀井
266

178 六角ナット・ワッシャーセット〔ユニクロ〕
EA 1 補給隊　亀井

266

179 ロングＴＯＲＸキーレンチセット（ボールポイント付）
EA 1 補給隊　亀井

266

180 ６本組ロング平行ピンポンチセット
EA 1 補給隊　亀井

266

ＥＡ９４４ＳＥ－８

ＥＡ９４４ＫＢ－１６

ＥＡ３０９Ａ－１２

ＥＡ７８１ＢＴ－７１

ＥＡ３５１Ｎ

ＥＡ９３０ＴＡ－３２

ＥＡ１４０ＥＥ－６．５

ＥＡ１４０Ｅ－６．５

ＥＡ９８２ＢＡ－３８Ｇ

ＥＡ５０６ＡＢ－４１Ａ

ＥＡ５０６ＡＢ－３６

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

ＥＡ７６２ＦＧ－１８４

ＥＡ９３６ＤＡ－１

ＥＡ９３６ＤＡ－１１

ＥＡ１２４ＤＬ－８３

ＥＡ９７６ＡＶ－１０

ＥＡ５２６ＣＣ－１

ＥＡ７８１ＢＹ－１３

ＥＡ９３３ＡＣ－５

ＥＡ９３０ＴＡ－２６

ＥＡ９８２ＢＡ－１０３

ＥＡ５０６ＡＦ－６３

ＥＡ７６２ＣＦ－３２５

ＥＡ７６２ＣＦ－１７２

ＥＡ７６１ＨＥ－５７Ａ

ＥＡ９２２ＫＣ－３６ＤＡ

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

ＥＡ９１５ＧＮ－２１

ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ

ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ

ＥＡ８１３ＢＡ－３Ｃ

ＥＡ９４９Ｌ－１

ＥＡ９４９ＬＳ－２

ＥＡ５７３ＴＭ－３００

ＥＡ５７２ＭＧ－３０
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別　紙

番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ規　　　　格

181 リペアスティックセット EA 1 補給隊　亀井
266

182 超薄口モンキーレンチ EA 1 補給隊　亀井
266

183 ［容器入］工業用ワイパー EA 4 補給隊　亀井
266

184 ［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左右兼用］Ｌ
EA 3 補給隊　亀井

266

185 ［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左右兼用］Ｍ
EA 3 補給隊　亀井

266

186 ウルトラ多用途接着剤（ハード） EA 2 補給隊　亀井
266

187 ウレタンエア－ホ－スリ－ル EA 1 補給隊　亀井
266

188 アルミトランクケース EA 1 補給隊　亀井
266

189 ゴムマグネット（強粘着付） EA 3 補給隊　亀井
266

190 クリアーポケット EA 1 補給隊　亀井
266

191 【中字】油性ペイントマーカー EA 2 補給隊　亀井
266

192 【速乾性】パーツクリーナー（プラスチックセーフ）
EA 6 補給隊　亀井

266

193 エアーインパクトレンチ EA 1 補給隊　亀井
266

194 シールテープ EA 1 補給隊　亀井
266

195 マグネットバー EA 3 補給隊　亀井
266

196 洗車タオル SH 5 管理科　江塚

197 洗車タオル EA 1 管理科　江塚

198 クリスタルセーム SH 1 管理科　江塚

199 ガラスコーティングスプレー PC 8 管理科　江塚

200 「耐候」防草シート EA 10 糧食班　菱川
343

201 シート押さえピン BG 20 糧食班　菱川
343

202 防草剤 EA 5 糧食班　菱川
343

203 人工芝 EA 10 糧食班　菱川
343

204 連結マット EA 250 糧食班　菱川
343

205 切断砥石（超薄型） EA 10 糧食班　菱川
343

206 オフセット砥石 CA 2 糧食班　菱川
343

207 ツールポーチ（ベルト付） EA 3 糧食班　菱川
343

208 熱中症指数モニター EA 3 糧食班　菱川
343

209 散水ホース EA 1 糧食班　菱川
343

210 散水ホースリール EA 3 糧食班　菱川
343

211 防草テープ EA 50 糧食班　菱川
343

212 充電式鉛筆削り EA 1 糧食班　菱川
343

213 計算機 EA 3 糧食班　菱川
343

214 ソケットレンチ EA 1 糧食班　菱川
343

215 ガイドポール EA 15 糧食班　菱川
343

216 折りたたみ式コンテナ EA 10 糧食班　菱川
343

ＥＡ９３４ＷＡ－７０Ｂ

ＥＡ５３０ＪＥ－１１Ａ

ＥＡ９２９ＡＣ－４７

ＥＡ３５４ＢＥ－１２

ＥＡ３５４ＢＥ－１１

ＥＡ９３５Ｂ－２５

ＥＡ１２４ＢＨ－１Ａ

ＥＡ１１２ＡＳ

ＥＡ７６２ＣＢ－２２８

ＥＡ７６５ＭＰ－２２６

ＥＡ９２０ＢＡ－３０

ＥＡ１５５ＥＣ－１

ＥＡ７８１ＢＲ－１２

ＥＡ３５１ＫＡ－１２

ＥＡ７６２ＦＦ－５０２

ＥＡ９２９ＤＢ－６６

ＥＡ９２９ＤＢ－２１９

ＥＡ９２９ＤＣ－１

ＥＡ９２２ＪＧ－２

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９６２ＡＤ－３
００８

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９５２ＡＤ－４
００

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１６　ＥＡ９１３ＡＣ－３
Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０８　ＥＡ９９ＲＫ－３０

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０７　ＥＡ９９７ＲＸ－１
２１

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２１　ＥＡ８４３ＸＧ－１

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２２　ＥＡ８０９ＹＥ－３
６

ＥＳＣＯ　Ｐ１５８３　ＥＡ９２５ＭＳ－１
Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ８３６　ＥＡ７４２ＭＫ－１

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＣ－１２

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９４４ＭＴ－１
２１

Ｐ１８４６　ＥＡ７６５ＦＨ－２００

Ｐ１９１５　ＥＡ７６１ＧＡ－１８Ａ

Ｐ４３０　ＥＡ６８７ＣＧ

Ｐ２３９６　ＥＡ９８３ＦＴ－９２２

Ｐ１６４８　ＥＡ５０６－ＡＡ－Ａ３
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番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ規　　　　格

217 踏台 EA 1 糧食班　菱川
343

218 ２段式瞬乾スタンプ［赤・黒］ EA 10 糧食班　菱川
343

219 瞬乾朱肉 EA 10 糧食班　菱川
343

220 スコッチ事務用透明粘着テープ EA 20 糧食班　菱川
343

221 ＷＥＢカメラ EA 1 衛生科　宮次
331

222 ＵＳＢスタンドマイク EA 1 衛生科　宮次
331

223 ヘッドセットマイクロホン（ＵＳＢ電源）
EA 1 衛生科　宮次

331

224 【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ EA 1 衛生科　宮次
331

225 すのこ SH 6 補給科　山口
322

226 すのこ SH 3 補給科　山口
322

227 バスマットすのこ SH 2 補給科　山口
322

228 ３分別ダストボックス EA 1 補給科　山口
322

229 ダストボックス EA 4 補給科　山口
322

230 ［連結式］土砂落としマット EA 4 補給科　山口
322

231 ダストボックス EA 2 補給科　山口
322

232 ダストボックス EA 2 補給科　山口
322

233 ダストボックス EA 1 補給科　山口
322

234 ダストボックス EA 1 補給科　山口
322

235 アイロン台 EA 15 補給科　山口
322

236 パッド台（１２型用） EA 2 補給科　山口
322

237 マイクロファイバーパッド（１２型用）
EA 6 補給科　山口

322

238 コードリール　３０ｍ EA 1 総務科　西田
313

239 手箕　ＯＤ色 EA 2 総務科　西田
313

240 （水分離型）油吸着ロールマット SP 2 補給科　佐々
木　351

241 （水分離型）油吸着パッド EA 5 補給科　佐々
木　351

242 スーパーＫＵＲＥ５－５６（潤滑強力防錆剤）
EA 1 補給科　佐々

木　351

243 扇風機 EA 1 補給科　松浦
324

244 スタンプ（速達用） EA 1 補給科　松浦
324

245 【ノートＰＣ用】冷却パッド EA 1 補給科　松浦
324

246 マウスパッド（リストレスト付） EA 4 補給科　松浦
324

247 【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ EA 1 補給科　松浦
324

248 マグネットフック EA 5 補給科　松浦
324

249 クラフト封筒（郵便枠あり）（長形４０号）
EA 2 補給科　松浦

324

250 工具収納バスケット EA 2 補給科　松浦
324

251 【長尺用】工具収納バスケット EA 2 補給科　松浦
324

252 ツマミ付プラグアダプター EA 10 補給科　松浦
324

Ｐ５９　ＥＡ９０３ＲＡ－５

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＥ－１

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＤ－９

Ｐ１８７４　ＥＡ７６５ＭＡ－５３

ＥＡ７６４ＡＷ－２８　ＥＳＣＯ２０２５
Ｐ１９０９

ＥＡ７６４ＡＢ－１４１　ＥＳＣＯ２０２５
Ｐ１９１０

ＥＡ７６３ＢＣ－５１　ＥＳＣＯ２０２５
Ｐ１９１３

ＥＡ７６４ＡＤ－２１Ａ　ＥＳＣＯ２０２５
Ｐ１９３４

ＥＡ９９７ＲＪ－８２

ＥＡ９９７ＲＪ－９２

ＥＡ９９７ＲＪ－２１１

ＥＡ９９５Ａ－３２

ＥＡ９９５ＡＡ－１３

ＥＡ９９７ＲＸ－３０６

ＥＡ９９５ＣＣ－２６

ＥＡ９９５ＣＣ－２８

ＥＡ９９５ＣＣ－４１

ＥＡ９９５ＣＣ－４３

ＥＡ７６３ＡＮ－３５

ＥＡ８９９ＭＷ－１０２

ＥＡ８９９ＭＷ－１１２

ＥＡ８１５ＢＨ－３０Ａ

ＥＡ９２８ＡＤ－５９

ＥＡ９２９ＤＨ－７

ＥＡ９２９ＤＧ－１６

ＥＡ９２０ＫＡ－１Ａ

ＥＡ７６３Ｆ－５１Ｂ　Ｐ６１　ＥＳＣＯ２
０２５

ＥＡ７６２ＡＧ－５０　Ｐ１８４１　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ７６４ＡＨ－５Ａ　Ｐ１９２５　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ７６４－１１４Ｂ　Ｐ１９２０　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ　Ｐ１９３４　ＥＳ
ＣＯ２０２５

ＥＡ７６２ＦＧ－７５　Ｐ１８６７　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ７６２ＧＥ－２　Ｐ１８３８　ＥＳＣＯ
２０２５

ＥＡ５０５ＡＳ－２２　Ｐ１５７２　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ５０５ＡＳ－１１　Ｐ１５７２　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

ＥＡ９４０ＣＤ－５９　Ｐ９０８　ＥＳＣＯ
２０２５
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番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ規　　　　格

253 小物ケース EA 6 補給科　松浦
324

254 パーツケーストレー EA 7 補給科　松浦
324

255 ブラインド　幅１．８ｍ　丈１．８３ｍ
EA 10 補給科　藤原

322

256 （油性）木材防虫防腐ソート CN 10 管理科　湯本
371

257 ステンレス製ロープ止め金金具（Ｊ型）
PC 15 管理科　湯本

371

258 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371

259 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371

260 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371

261 鉄線（ユニクロメッキ） SP 3 管理科　湯本
371

262 スナップフック EA 30 管理科　湯本
371

263 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371

264 標識トラロープ SP 8 管理科　綾戸
372

265 散水ホースリール EA 2 管理科　綾戸
372

合　　　　　　　計

ＥＡ５０８ＮＡ－４　Ｐ１５９４　ＥＳＣＯ
２０２５

ＥＡ６６１ＡＢ－５６　Ｐ１６０１　ＥＳＣ
Ｏ２０２５

エスコ２０２５　Ｐ１４３８　ＥＡ９７０Ｋ
Ｇ－３．５

ＥＡ９４２ＣＨ－２３

ＥＡ６２８ＺＥ－６３

ＥＡ１０９Ｍ－１２

ＥＡ１０９Ｍ－２２

ＥＡ１０９Ｍ－３２

ＥＡ９１５ＡＫ－２Ａ

ＥＡ６３８ＪＰ－３

ＥＡ１０９Ｍ－３２

ＥＡ９８３ＤＲ２１２

ＥＡ１２４ＫＣ－９Ａ



 

市場価格調査書 1

【陸上自衛隊春日井駐屯地】

ＦＡＸ（０５６８－８１－９０72）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊春日井駐屯地　会計隊　担当： 春日井

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

\

　

　

印

　（各金額には消費税を含まない）

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ

1 同軸ケーブル EA 8 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0001 4QHY1KG02430

2 ＢＮＣ型変換アダプター（同
軸ケーブル用）

EA 20 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0002 4QHY1KG02430

3 ＢＮＣ型中継用アダプター
（同軸ケーブル用）

EA 5 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0003 4QHY1KG02430

4 ワイヤーストリッパー（圧着
付）

EA 4 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0004 4QHY1KG02430

5 〔クランプ付〕ミニバイス EA 4 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0005 4QHY1KG02430

6 〔ＯＤ色〕折りたたみ式コン
テナ（ふた付）

EA 4 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0006 4QHY1KG02430

7 養生テープ EA 2 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0007 4QHY1KG02430

8 〔ＯＤ色〕コンテナ（１２０Ｌ） EA 4 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0008 4QHY1KG02430

9 〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ
（ふた付）

EA 8 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0009 4QHY1KG02430

10 ケーブルプロテクター EA 14 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0010 4QHY1KG02430

11 〔塗装用〕マスキングテープ EA 4 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0011 4QHY1KG02430

12 ゴムマット EA 5 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0012 4QHY1KG02430

13 高荷重用背負子〔背たろう君〕（ア
ルミ製）

EA 2 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0013 4QHY1KG02430

14 〔ＯＤ色〕巾着バック EA 40 １０施設４係
朝倉　553 46YE1A00123 0014 4QHY1KG02430

15 オプション：ペントレー【マグネット
付】

EA 3 １０施設４係
棚町　542 46YE1A00124 0001 4QHY1KG02430

16 印箱 EA 1 １０施設４係
棚町　542 46YE1A00124 0002 4QHY1KG02430

17 ファイルスタンド EA 8 １０施設４係
棚町　542 46YE1A00124 0003 4QHY1KG02430

18 平ゴムロープ［金具付］ SP 2 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0001 4QHY1KG02430

19 平ゴム用金具セット ST 3 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0002 4QHY1KG02430

20 耐候性結束バンド［ＯＤ色］ ST 2 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0003 4QHY1KG02430

21 フック付バンジーコード SP 3 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0004 4QHY1KG02430

22 バンジーコード［ＯＤ色］ SP 3 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0005 4QHY1KG02430

23 ラチェット荷締機［ＯＤ色］ EA 5 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0006 4QHY1KG02430

24 ラチェット荷締機［ＯＤ色］ EA 5 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0007 4QHY1KG02430

25 ［ＯＤ色］折りたたみコンテナ（ふ
たセット）（７４Ｌ）

ST 1 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0008 4QHY1KG02430

26 樹脂製パレット（ＰＰ／ＯＤ色） ST 3 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0009 4QHY1KG02430

27 ［迷彩」自立型雑納バケツ（スプリ
ング入）

EA 6 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0010 4QHY1KG02430

28 バックル付収納ケース ST 2 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0011 4QHY1KG02430

29 ［ＯＤ色］折りたたみスチールラッ
ク（折りたたみ式） EA 4 １０後支連３科

239 46YJ1AH0010 0012 4QHY1KG02430

30 ［ＯＤ色］折りたたみスチールラッ
ク（折りたたみ式） EA 4 １０後支連３科

239 46YJ1AH0010 0013 4QHY1KG02430

31 折り畳み式リヤカー UN 1 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0014 4QHY1KG02430

規格

分任契約担当官陸上自衛隊春日井駐屯地

第４０８会計隊春日井派遣隊長　　赤塚　弘樹　　　殿

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、

住所・会社名・代表社名・担当者氏名・担当者連絡先

（単位：円）

提出期限：令和7年3月6日（月）10時00分

ＥＡ９４０ＡＲ－１５

ＥＡ９４０ＰＪ－１３

ＥＡ９４０ＰＪ－１１

ＥＡ５８０ＤＭ－１

ＥＡ５２５ＭＫ－１０１

ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｅ

ＥＡ９４４ＭＬ－１２１Ｂ

ＥＡ５０６ＡＢ－１９Ｅ

ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ

EA925M-71

ＥＡ７６１－ＬＡ１１１

ＥＡ７３２－ＡＤ１２４

EA628WL-420

EA628WL-91A

EA475F-200

EA628WH-302

EA506AA-18ES

EA985P-12

ＥＡ９８３ＰＬ－２

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

ＥＡ９９７ＲＡ－６２

ＥＡ５２０ＥＦ－１１

ＥＡ９２５ＧＲ－６２

ＥＡ９５４ＴＥ－１０１

EA628WH-18

EA982B-7G

EA982B-8G

EA506AB-37BA

EA976AV-11

EA976AV-10

EA520AG-3A



 

市場価格調査書 2

【陸上自衛隊春日井駐屯地】

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ規格

32 ノートパソコンケース EA 2 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0015 4QHY1KG02430

33 ［ＯＤ色］プラスチック棚４段 ST 5 １０後支連３科
239 46YJ1AH0010 0016 4QHY1KG02430

34 メタルラック EA 2 司令職務室
伊村　226 46YJ1AJ0007 0001 4QHY1KG02430

35 ファイル収納ボックス EA 6 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0001 4QHY1KG02430

36 ファイルケース EA 13 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0002 4QHY1KG02430

37 ホワイトボード EA 13 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0003 4QHY1KG02430

38 ２サイクルエンジンオイル EA 10 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0004 4QHY1KG02430

39 超硬チップソー EA 10 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0005 4QHY1KG02430

40 ホイールチョーク EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0006 4QHY1KG02430

41 ドライブレコーダー EA 4 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0106 0007 4QHY1KG02430

42 レフレクトメーター EA 8 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0108 0001 4QHY1KG02430

43 クリアーブック EA 50 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0108 0002 4QHY1KG02430

44 クリアーブック EA 50 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0108 0003 4QHY1KG02430

45 ダストボックス EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0108 0004 4QHY1KG02430

46 ダストボックス EA 6 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0108 0005 4QHY1KG02430

47 ライター用ガス PC 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0001 4QHY1KG02430

48 ガス式半田ごて（自動点火
式）

EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0002 4QHY1KG02430

49 巻き半田（フラックス入） EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0003 4QHY1KG02430

50 ＬＡＮケーブルテスター ST 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0004 4QHY1KG02430

51 強力両面テープ（全天候型） EA 10 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0005 4QHY1KG02430

52 ノック式ボールペン（ゲル） PC 10 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0006 4QHY1KG02430

53 パンチ（２穴） EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0007 4QHY1KG02430

54 パンチ（角丸用） EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0008 4QHY1KG02430

55 軟質カードホルダー（Ａ判） ST 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0009 4QHY1KG02430

56 デスクトレー EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0010 4QHY1KG02430

57 大型ステープルリムーバー EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0011 4QHY1KG02430

58 ＬＡＮケーブル用コネクター EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0012 4QHY1KG02430

59 圧着ペンチ（モジュラー用） EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0013 4QHY1KG02430

60 ＬＡＮケーブル用ワイヤースト
リッパー

EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0014 4QHY1KG02430

61 ＬＡＮケーブル用タグ EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0015 4QHY1KG02430

62 交流式（電波）置時計 EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0016 4QHY1KG02430

63 電池チェッカー EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0017 4QHY1KG02430

64 短管バリケード EA 12 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0018 4QHY1KG02430

65 手押しエアーポンプ EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0019 4QHY1KG02430

66 除草剤 EA 5 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0115 0020 4QHY1KG02430

67 ミニスティックライト（５０個） ST 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0119 0001 4QHY1KG02430

68 ミニスティックライト緑（１００
個）

ST 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0119 0002 4QHY1KG02430

69 ミニスティックライト赤（１００
個）

ST 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0119 0003 4QHY1KG02430

70 ［６輪式］ハンドトラック EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0001 4QHY1KG02430

ＥＡ７６２ＣＣ－６７

ＥＡ９９５Ａ－２３

ＥＡ７６２ＣＣ－７０

ＥＡ７６１ＬＥ－３１０

ＥＡ７７６ＢＹ－１０

ＥＡ９２０ＡＫ－２９

ＥＡ８９８Ｂ－９１

ＥＡ７６３ＡＡ－１９７Ａ

EA927-211

EA976AL-44

ＥＡ９７６ＡＬ－１７

ＥＡ９５４ＴＬ－４６

ＥＡ５０６ＪＡ－１

ＥＡ９８４ＶＡ－５Ｃ

ＥＡ５２０ＦＤ－１２

ＥＡ９１９ＳＤ－１５

ＥＡ９１３ＡＥ－３

ＥＡ９８３ＲＭ－１５１

ＥＡ９８３ＲＭ－１３６

ＥＡ９８３ＲＭ－１３７

ＥＡ５８０Ａ－１０

ＥＡ７６４ＢＫ－４０

ＥＡ７９８ＣＴ－６１Ｂ

ＥＡ７１０ＢＴ－１

ＥＡ９８３ＦＶ－８１Ａ

ＥＡ９９５Ａ－２３

ＥＡ９１６ＷＲ－１０Ａ

ＥＡ３０４ＺＨ－１００

ＥＡ３１１ＣＢ－１１

ＥＡ７６２Ｃ－３Ｂ

ＥＡ７１２ＡＦ－１２Ａ

ＥＡ９４４ＴＲ－１６

ＥＡ７６５ＭＧ－２８１Ｂ

ＥＡ７６２ＭＡ－６

ＥＡ７６２ＭＦ－１

ＥＡ７６４ＢＪ－１３

ＥＡ５３８Ｇ－２１

ＥＡ９５４Ｔ－９

ＥＡ７６２ＨＤ－２８
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【陸上自衛隊春日井駐屯地】

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ規格

71 刺股 EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0002 4QHY1KG02430

72 ［ＯＤ色］レーキ（スチール製） EA 4 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0003 4QHY1KG02430

73 ［ＯＤ色］プラダン EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0004 4QHY1KG02430

74 メッシュケース EA 35 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0005 4QHY1KG02430

75 ［ファイバーグラステープ］巻
尺

EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0006 4QHY1KG02430

76 ［ファイバーグラステープ］巻
尺

EA 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0007 4QHY1KG02430

77 ストップウォッチ EA 4 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0008 4QHY1KG02430

78 塗装用マスキングテープ（薄
手）

EA 5 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0009 4QHY1KG02430

79 油性マーカーセット（ルモカ
ラー）

EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0010 4QHY1KG02430

80 油性マーカーセット（ルモカ
ラー）

EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0011 4QHY1KG02430

81 油性マーカーセット（ルモカ
ラー）

EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0012 4QHY1KG02430

82 油性マーカーセット（ルモカ
ラー）

EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0013 4QHY1KG02430

83 （ＯＤ色）　布粘着テープ EA 1 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0014 4QHY1KG02430

84 ゴムハンマー EA 10 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0015 4QHY1KG02430

85 ＬＥＤ誘導灯（赤青兼用） EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0016 4QHY1KG02430

86 ［ＯＤ色］ポータブルベッド EA 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0017 4QHY1KG02430

87 ホットメルトスティック EA 2 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0018 4QHY1KG02430

88 ［一括スイッチ付］タップ EA 4 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0019 4QHY1KG02430

89 テーブルタップ EA 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0020 4QHY1KG02430

90 アース渦巻香 EA 3 １０後支連３科
前田　236 46YJ1AL0121 0021 4QHY1KG02430

91 万能防水ケース EA 5 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0011 0001 4QHY1KG02430

92 軟質ポリウレタンフォーム EA 20 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0011 0002 4QHY1KG02430

93 ３００ｍｌ　ミシンオイル EA 25 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0001 4QHY1KG02430

94 ９０㎜　３本爪プーラー EA 1 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0002 4QHY1KG02430

95 ハンディ－袋（チャック付／１
００枚）

EA 3 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0003 4QHY1KG02430

96 ハンディ－袋（チャック付／１
００枚）

EA 5 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0004 4QHY1KG02430

97 ９００ｍｍ×１０００ｍｍ／９０ℓ
ポリ袋

PK 17 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0005 4QHY1KG02430

98 ８００ｍｍ×９００ｍｍ／７０ℓポ
リ袋

PK 30 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0006 4QHY1KG02430

99 １８ｍｍ×１８ｍ　マスキング
テープ

PK 10 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0007 4QHY1KG02430

100 ［黒／極細］油性マーカー（ル
モカラー））

EA 19 １０後支連４科
木村　244 46YJ1AQ0012 0008 4QHY1KG02430

101 ＨＤＭＩケーブル EA 3 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0001 4QHY1KG02430

102 外付けハードディスク EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0002 4QHY1KG02430

103 ポータブルＳＳＤ EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0003 4QHY1KG02430

104 スクリューレス端子台 EA 10 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0004 4QHY1KG02430

105 コードプロテクター EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0005 4QHY1KG02430

106 ＵＳＢメモリ EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0006 4QHY1KG02430

107 ＬＡＮケーブル延長コネクタ EA 3 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0007 4QHY1KG02430

108 ＯＤ色ＬＡＮケーブル EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0008 4QHY1KG02430

109 ＬＡＮケーブル用コネクタ－ EA 3 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0009 4QHY1KG02430

ＥＡ７６５ＭＭ－２０

ＥＡ６５０ＲＡ－３９

ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ

ＥＡ７６２ＣＦ－２６９

ＥＡ７２０ＪＶ－１００

ＥＡ７２０ＪＶ－５０

ＥＡ７９８Ｃ－３０

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

ＥＡ９１６ＸＹ－１１

ＥＡ９９５ＡＤ－２７２

ＥＡ９４３ＭＢ－１８

ＥＡ７６５ＭＭ－２７

ＥＡ９４０ＰＭ－８１

ＥＡ７５９ＧＷ－２１Ｊ

ＥＡ７５９ＧＷ－４４Ｂ

ＥＡ９４０ＤＭ－１２１

ＥＡ９４０ＨＢ－１１

ＥＡ７５９ＧＶ－１１４（３２ＧＢ）

ＥＡ７６４ＢＭ－２

ＥＡ７６４ＢＳ－１００Ａ

ＥＡ７６４ＢＪ－１０

ＥＡ７６５ＭＭ－５

ＥＡ７６５ＭＭ－１０

ＥＡ７６５ＭＭ－１５

ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ

ＥＡＳ７５ＷＢ－５１Ａ

ＥＡ９８３ＦＲ－２７

ＥＡ９１３ＹＧ－１０

ＥＡ３０５ＨＥ－１１

ＥＡ８１５ＧＮ－９１

ＥＡ８１５ＧＬ－１５

ＥＡ９４１Ｂ－４５

ＥＡ６５７ＡＲ－５５７

ＥＡ９９７ＸＭ－５０

ＥＡ９２０ＡＲ－１５

ＥＡ５００Ｂ－９０

ＥＡ９４４ＣＣ－４８０

ＥＡ９４４ＣＣ－２８０

ＥＡ９９５ＡＤ－２７３
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【陸上自衛隊春日井駐屯地】

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ規格

110 ポリウレタン手袋（カモフラー
ジュ）

EA 400 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0010 4QHY1KG02430

111 補充カートリッジ EA 650 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0011 4QHY1KG02430

112 ［充電式］ＬＥＤフラッシュライ
ト

EA 7 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0012 4QHY1KG02430

113 印鑑ホルダー EA 10 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0017 0013 4QHY1KG02430

114 （１口）延長コード（Ｌ型プラ
グ）

EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0001 4QHY1KG02430

115 （１口）延長コード EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0002 4QHY1KG02430

116 モール（プラスチック） EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0003 4QHY1KG02430

117 モール用連結（プラスチック） EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0004 4QHY1KG02430

118 モール用エンド（プラスチッ
ク）

EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0005 4QHY1KG02430

119 モール用コーナー（プラス
チック）

EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0006 4QHY1KG02430

120 ［フリー］モール用継手（プラ
スチック）

EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0007 4QHY1KG02430

121 はがせる強力両面テープ（強
力固定用）

EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0008 4QHY1KG02430

122 ［キャスター付］プリンターラッ
ク

EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0009 4QHY1KG02430

123 Ｌ型３口コンセントアダプター EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0010 4QHY1KG02430

124 ＯＡタップ EA 4 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0011 4QHY1KG02430

125 短冊型防犯標識 EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0012 4QHY1KG02430

126 短冊型防犯標識 EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0013 4QHY1KG02430

127 机上ラック EA 2 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0014 4QHY1KG02430

128 机上ラック EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0015 4QHY1KG02430

129 （３口）延長コード EA 1 １０後支連４科
渡邉　243 46YJ1AZ0018 0016 4QHY1KG02430

130
（ＯＤ色）エナメルスプレー（つ
や消し）ＯＤ色容量３００ＭＬ１
本入り

EA 9 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0001 4QHY1KG02430

131 建機用ビードクリーム容量５Ｋ
Ｇ

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0002 4QHY1KG02430

132 バッテリー補充液（精製水）容
量２０Ｌ

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0003 4QHY1KG02430

133 ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）
容量３２０ＭＬ２０本入り

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0004 4QHY1KG02430

134 ホットメルトガンＡＣ１００Ｖ．ノ
ズル径２．０ＭＭ

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0005 4QHY1KG02430

135 ホットメルトスティックΦ１１．５
×２２０ＭＭ．１ＫＧ

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0006 4QHY1KG02430

136 数取器ハンディータイプ（４ケ
タ）

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0007 4QHY1KG02430

137 油性エナメルスプレー３００Ｍ
Ｌ．白

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0008 4QHY1KG02430

138 油性エナメルスプレー３００Ｍ
Ｌ．黒

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0009 4QHY1KG02430

139 油性エナメルスプレー３００Ｍ
Ｌ．赤

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0010 4QHY1KG02430

140 ＯＤエナメルスプレー３００Ｍ
Ｌ．３分つや

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0011 4QHY1KG02430

141 ［ＯＤ色］バックル付道具箱Ｅ
Ａ５０６ＬＳ－１１

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0012 4QHY1KG02430

142 ［ＯＤ色］バックル付道具箱Ｅ
Ａ５０６ＬＳ－１２

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0013 4QHY1KG02430

143 ［ＯＤ色］中皿付工具箱ＥＡ５
０５Ｋ－５３０Ｄ

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0014 4QHY1KG02430

144 ビニール粘着テープ（ハーネ
ス用）［１０巻］ＥＡ９９４Ｎ－２０

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0015 4QHY1KG02430

145 高耐熱アルミテープＥＡ９４４
ＳＥ－８

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0016 4QHY1KG02430

146 はがせる粘着テープ［ＯＤ色］
ＥＡ９４４ＫＢ－１６

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0017 4QHY1KG02430

147 銀ロウ（フラックス内蔵タイプ）
ＥＡ３０９Ａ－１２

EA 11 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0018 4QHY1KG02430

148 ［ＯＤ色］マグネットシートＥＡ
７８１ＢＴ－７１

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0019 4QHY1KG02430

ＥＡ３５３ＢＢ－４７

ＥＡ７６２ＡＬ－４６

ＥＡ７５８ＲＴ－１０

ＥＡ７６２ＡＬ－４２

ＥＡ８１５ＧＬ－１６５

ＥＡ８１５ＧＮ－１１０

ＥＡ９４７ＨＭ－１２

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｄ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｅ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｆ

ＥＡ９４７ＨＭ－１２Ｋ

ＥＡ９４４ＭＦ－２１１Ｂ

ＥＡ９５４ＨＣ－３０３Ａ

ＥＡ９４０ＣＤ－３４

ＥＡ８１５ＧＬ－４０Ｆ

ＥＡ９８３ＡＰ－１

ＥＡ９８３ＡＰ－２Ａ

ＥＡ９５４ＨＣ－５０２

ＥＡ９５４ＨＣ－５０６

ＥＡ８１５ＧＭ－６４Ｂ

ＥＡ９４２ＥＭ－３３

ＥＡ９３４ＺＤ－２６

ＥＡ９２２ＡＥ－１６

ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ

ＥＡ３０５ＨＦ－２

ＥＡ３０５ＨＦ－１６

ＥＡ７６２ＡＡ－３１

ＥＡ９４２ＥＭ－２１

ＥＡ９４２ＥＭ－２３

ＥＡ９４２ＥＭ－２５

ＥＡ９４２ＥＭ－３６

ＥＡ５０６ＬＳ－１１

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

ＥＡ５０５Ｋ－５３０Ｄ

ＥＡ９４４Ｎ－２０

ＥＡ９４４ＳＥ－８

ＥＡ９４４ＫＢ－１６

ＥＡ３０９Ａ－１２

ＥＡ７８１ＢＴ－７１
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149 マグネットクリップＥＡ７６２ＦＧ
－１８４

EA 6 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0020 4QHY1KG02430

150 超強力多用途接着剤ＥＡ９３
６ＤＡ－１

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0021 4QHY1KG02430

151 強力瞬間接着剤［耐衝撃／
耐振動］ＥＡ９３６ＤＡ－１１

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0022 4QHY1KG02430

152 ウォーターホース（糸入り）ＥＡ
１２４ＤＬ－８３

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0023 4QHY1KG02430

153 ［ＯＤ色］スチールラック（折り
たたみ式）ＥＡ９７６ＡＶ－１０

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0024 4QHY1KG02430

154 溶接マルチクランプＥＡ５２６Ｃ
Ｃ－１

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0025 4QHY1KG02430

155 強力マグネットシート EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0026 4QHY1KG02430

156 ねじゆるみ止め剤内容量５０
ＭＬ　青色

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0027 4QHY1KG02430

157 フランジシール剤内容量５０
ＭＬ　紫色

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0028 4QHY1KG02430

158 シールテープ幅１３ＭＭ×長
さ１５Ｍ×入数１０巻

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0029 4QHY1KG02430

159 液状ガスケット（赤褐色）１５０
Ｇ

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0030 4QHY1KG02430

160 ウレタンホース用ソケット（２０
型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ

EA 5 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0031 4QHY1KG02430

161 ウレタンホース用プラグ（２０
型）６．５ＭＭ×１０ＭＭ

EA 5 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0027 0032 4QHY1KG02430

162 ［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ
色）　２Ｍ

EA 5 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0001 4QHY1KG02430

163 ［カム式］荷締ストラップ（ＯＤ
色）　４．８Ｍ

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0002 4QHY1KG02430

164 バックル付収納ケース EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0003 4QHY1KG02430

165 バックル付収納ケース EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0004 4QHY1KG02430

166 ［ＯＤ色］道具箱 EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0005 4QHY1KG02430

167 透明コンテナ（３１Ｌ） EA 10 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0006 4QHY1KG02430

168 デザインケース　Ａ４ EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0007 4QHY1KG02430

169 デザインケース　Ａ４　黒 EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0008 4QHY1KG02430

170 ラミネーター用フィルム　Ａ４
１００枚入

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0009 4QHY1KG02430

171 ビオレＵ（泡ハンドソープ） EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0010 4QHY1KG02430

172 マスキングテープ EA 7 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0011 4QHY1KG02430

173 防寒ウレタン手袋（耐油／Ｏ
Ｄ色）

EA 5 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0012 4QHY1KG02430

174 手袋（合成革） EA 4 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0013 4QHY1KG02430

175 手袋（合成革） EA 5 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0014 4QHY1KG02430

176 〔充電式〕ドライバードリル EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0015 4QHY1KG02430

177 六角ボルトセット〔ユニクロ〕 EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0016 4QHY1KG02430

178 六角ナット・ワッシャーセット
〔ユニクロ〕

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0017 4QHY1KG02430

179 ロングＴＯＲＸキーレンチセッ
ト（ボールポイント付）

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0018 4QHY1KG02430

180 ６本組ロング平行ピンポンチ
セット

EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0019 4QHY1KG02430

181 リペアスティックセット EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0020 4QHY1KG02430

182 超薄口モンキーレンチ EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0021 4QHY1KG02430

183 ［容器入］工業用ワイパー EA 4 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0022 4QHY1KG02430

184 ［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左
右兼用］Ｌ

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0023 4QHY1KG02430

185 ［ＥＳＤ］ニトリルゴム手袋［左
右兼用］Ｍ

EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0024 4QHY1KG02430

186 ウルトラ多用途接着剤（ハー
ド）

EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0025 4QHY1KG02430

187 ウレタンエア－ホ－スリ－ル EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0026 4QHY1KG02430

ＥＡ７６２ＦＧ－１８４

ＥＡ９３６ＤＡ－１

ＥＡ９３６ＤＡ－１１

ＥＡ１２４ＤＬ－８３

ＥＡ９７６ＡＶ－１０

ＥＡ５２６ＣＣ－１

ＥＡ７８１ＢＹ－１３

ＥＡ９３３ＡＣ－５

ＥＡ９３０ＴＡ－２６

ＥＡ３５１Ｎ

ＥＡ９３０ＴＡ－３２

ＥＡ１４０ＥＥ－６．５

ＥＡ１４０Ｅ－６．５

ＥＡ９８２ＢＡ－１０３

ＥＡ９８２ＢＡ－３８Ｇ

ＥＡ５０６ＡＢ－４１Ａ

ＥＡ５０６ＡＢ－３６

ＥＡ５０６ＬＳ－１２

ＥＡ８１３ＢＡ－３Ｃ

ＥＡ９４９Ｌ－１

ＥＡ９４９ＬＳ－２

ＥＡ５７２ＭＧ－３０

ＥＡ９３４ＷＡ－７０Ｂ

ＥＡ５３０ＪＥ－１１Ａ

ＥＡ９２９ＡＣ－４７

ＥＡ３５４ＢＥ－１２

ＥＡ５０６ＡＦ－６３

ＥＡ７６２ＣＦ－３２５

ＥＡ７６２ＣＦ－１７２

ＥＡ７６１ＨＥ－５７Ａ

ＥＡ９２２ＫＣ－３６ＤＡ

ＥＡ９４３ＭＢ－１５

ＥＡ９１５ＧＮ－２１

ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ

ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ

ＥＡ５７３ＴＭ－３００

ＥＡ３５４ＢＥ－１１

ＥＡ９３５Ｂ－２５

ＥＡ１２４ＢＨ－１Ａ
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188 アルミトランクケース EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0027 4QHY1KG02430

189 ゴムマグネット（強粘着付） EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0028 4QHY1KG02430

190 クリアーポケット EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0029 4QHY1KG02430

191 【中字】油性ペイントマーカー EA 2 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0030 4QHY1KG02430

192 【速乾性】パーツクリーナー
（プラスチックセーフ）

EA 6 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0031 4QHY1KG02430

193 エアーインパクトレンチ EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0032 4QHY1KG02430

194 シールテープ EA 1 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0033 4QHY1KG02430

195 マグネットバー EA 3 補給隊　亀井
266 46YZ1AW0029 0034 4QHY1KG02430

196 洗車タオル SH 5 管理科　江塚 4RSL1A00007 0001 4QHY1KG02430

197 洗車タオル EA 1 管理科　江塚 4RSL1A00007 0002 4QHY1KG02430

198 クリスタルセーム SH 1 管理科　江塚 4RSL1A00007 0003 4QHY1KG02430

199 ガラスコーティングスプレー PC 8 管理科　江塚 4RSL1A00007 0004 4QHY1KG02430

200 「耐候」防草シート EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0001 4QHY1KG02430

201 シート押さえピン BG 20 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0002 4QHY1KG02430

202 防草剤 EA 5 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0003 4QHY1KG02430

203 人工芝 EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0004 4QHY1KG02430

204 連結マット EA 250 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0005 4QHY1KG02430

205 切断砥石（超薄型） EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0006 4QHY1KG02430

206 オフセット砥石 CA 2 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0007 4QHY1KG02430

207 ツールポーチ（ベルト付） EA 3 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0008 4QHY1KG02430

208 熱中症指数モニター EA 3 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0009 4QHY1KG02430

209 散水ホース EA 1 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0010 4QHY1KG02430

210 散水ホースリール EA 3 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0011 4QHY1KG02430

211 防草テープ EA 50 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0012 0012 4QHY1KG02430

212 充電式鉛筆削り EA 1 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0001 4QHY1KG02430

213 計算機 EA 3 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0002 4QHY1KG02430

214 ソケットレンチ EA 1 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0003 4QHY1KG02430

215 ガイドポール EA 15 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0004 4QHY1KG02430

216 折りたたみ式コンテナ EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0005 4QHY1KG02430

217 踏台 EA 1 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0006 4QHY1KG02430

218 ２段式瞬乾スタンプ［赤・黒］ EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0007 4QHY1KG02430

219 瞬乾朱肉 EA 10 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0008 4QHY1KG02430

220 スコッチ事務用透明粘着テー
プ

EA 20 糧食班　菱川
343 4RSL1AD0013 0009 4QHY1KG02430

221 ＷＥＢカメラ EA 1 衛生科　宮次
331 4RSL1AF0098 0001 4QHY1KG02430

222 ＵＳＢスタンドマイク EA 1 衛生科　宮次
331 4RSL1AF0098 0002 4QHY1KG02430

223 ヘッドセットマイクロホン（ＵＳ
Ｂ電源）

EA 1 衛生科　宮次
331 4RSL1AF0098 0003 4QHY1KG02430

224 【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ EA 1 衛生科　宮次
331 4RSL1AF0098 0004 4QHY1KG02430

225 すのこ SH 6 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0001 4QHY1KG02430

226 すのこ SH 3 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0002 4QHY1KG02430

ＥＡ１１２ＡＳ

ＥＡ７８１ＢＲ－１２

ＥＡ７６２ＣＢ－２２８

ＥＡ７６５ＭＰ－２２６

ＥＡ９２０ＢＡ－３０

ＥＡ１５５ＥＣ－１

ＥＡ３５１ＫＡ－１２

ＥＡ７６２ＦＦ－５０２

ＥＡ９２９ＤＢ－６６

ＥＡ９２９ＤＢ－２１９

ＥＡ９２９ＤＣ－１

ＥＡ９２２ＪＧ－２

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９６２ＡＤ－３００８

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９５２ＡＤ－４００

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１６　ＥＡ９１３ＡＣ－３Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０８　ＥＡ９９ＲＫ－３０

ＥＳＣＯ　Ｐ２１０７　ＥＡ９９７ＲＸ－１２１

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２１　ＥＡ８４３ＸＧ－１

ＥＳＣＯ　Ｐ１０２２　ＥＡ８０９ＹＥ－３６

ＥＳＣＯ　Ｐ１５８３　ＥＡ９２５ＭＳ－１Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ８３６　ＥＡ７４２ＭＫ－１

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ

ＥＳＣＯ　Ｐ３６８　ＥＡ１２４ＫＣ－１２

ＥＳＣＯ　Ｐ２６１８　ＥＡ９４４ＭＴ－１２１

Ｐ１８４６　ＥＡ７６５ＦＨ－２００

Ｐ１９１５　ＥＡ７６１ＧＡ－１８Ａ

Ｐ４３０　ＥＡ６８７ＣＧ

Ｐ２３９６　ＥＡ９８３ＦＴ－９２２

Ｐ１６４８　ＥＡ５０６－ＡＡ－Ａ３

Ｐ５９　ＥＡ９０３ＲＡ－５

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＥ－１

Ｐ１８６０　ＥＡ７６２ＡＤ－９

Ｐ１８７４　ＥＡ７６５ＭＡ－５３

ＥＡ７６４ＡＷ－２８　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９０９

ＥＡ７６４ＡＢ－１４１　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９１０

ＥＡ７６３ＢＣ－５１　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９１３

ＥＡ７６４ＡＤ－２１Ａ　ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９３４

ＥＡ９９７ＲＪ－８２

ＥＡ９９７ＲＪ－９２
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【陸上自衛隊春日井駐屯地】

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ規格

227 バスマットすのこ SH 2 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0003 4QHY1KG02430

228 ３分別ダストボックス EA 1 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0004 4QHY1KG02430

229 ダストボックス EA 4 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0005 4QHY1KG02430

230 ［連結式］土砂落としマット EA 4 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0006 4QHY1KG02430

231 ダストボックス EA 2 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0007 4QHY1KG02430

232 ダストボックス EA 2 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0008 4QHY1KG02430

233 ダストボックス EA 1 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0009 4QHY1KG02430

234 ダストボックス EA 1 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0010 4QHY1KG02430

235 アイロン台 EA 15 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0011 4QHY1KG02430

236 パッド台（１２型用） EA 2 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0012 4QHY1KG02430

237 マイクロファイバーパッド（１２
型用）

EA 6 補給科　山口
322 4RSL1AF0103 0013 4QHY1KG02430

238 コードリール　３０ｍ EA 1 総務科　西田
313 4RSL1AF0112 0001 4QHY1KG02430

239 手箕　ＯＤ色 EA 2 総務科　西田
313 4RSL1AF0112 0002 4QHY1KG02430

240 （水分離型）油吸着ロール
マット

SP 2 補給科　佐々
木　351 4RSL1AF0116 0001 4QHY1KG02430

241 （水分離型）油吸着パッド EA 5 補給科　佐々
木　351 4RSL1AF0116 0002 4QHY1KG02430

242 スーパーＫＵＲＥ５－５６（潤滑
強力防錆剤）

EA 1 補給科　佐々
木　351 4RSL1AF0116 0003 4QHY1KG02430

243 扇風機 EA 1 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0001 4QHY1KG02430

244 スタンプ（速達用） EA 1 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0002 4QHY1KG02430

245 【ノートＰＣ用】冷却パッド EA 1 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0003 4QHY1KG02430

246 マウスパッド（リストレスト付） EA 4 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0004 4QHY1KG02430

247 【４ポート】ＵＳＢ２．０ハブ EA 1 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0005 4QHY1KG02430

248 マグネットフック EA 5 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0006 4QHY1KG02430

249 クラフト封筒（郵便枠あり）（長
形４０号）

EA 2 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0007 4QHY1KG02430

250 工具収納バスケット EA 2 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0008 4QHY1KG02430

251 【長尺用】工具収納バスケット EA 2 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0009 4QHY1KG02430

252 ツマミ付プラグアダプター EA 10 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0010 4QHY1KG02430

253 小物ケース EA 6 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0011 4QHY1KG02430

254 パーツケーストレー EA 7 補給科　松浦
324 4RSL1AF0118 0012 4QHY1KG02430

255 ブラインド　幅１．８ｍ　丈１．８
３ｍ

EA 10 補給科　藤原
322 4RSL1AF0121 0001 4QHY1KG02430

256 （油性）木材防虫防腐ソート CN 10 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0001 4QHY1KG02430

257 ステンレス製ロープ止め金金
具（Ｊ型）

PC 15 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0002 4QHY1KG02430

258 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0003 4QHY1KG02430

259 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0004 4QHY1KG02430

260 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0005 4QHY1KG02430

261 鉄線（ユニクロメッキ） SP 3 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0006 4QHY1KG02430

262 スナップフック EA 30 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0007 4QHY1KG02430

263 油性用万能刷毛セット ST 3 管理科　湯本
371 4RSL1AS0228 0008 4QHY1KG02430

264 標識トラロープ SP 8 管理科　綾戸
372 4RSL1AV0075 0001 4QHY1KG02430

265 散水ホースリール EA 2 管理科　綾戸
372 4RSL1AV0075 0002 4QHY1KG02430

ＥＡ９９７ＲＪ－２１１

ＥＡ９９５Ａ－３２

ＥＡ９９５ＡＡ－１３

ＥＡ９９７ＲＸ－３０６

ＥＡ９９５ＣＣ－２６

ＥＡ９９５ＣＣ－２８

ＥＡ９９５ＣＣ－４１

ＥＡ９９５ＣＣ－４３

ＥＡ７６３ＡＮ－３５

ＥＡ８９９ＭＷ－１０２

ＥＡ８９９ＭＷ－１１２

ＥＡ８１５ＢＨ－３０Ａ

ＥＡ９２８ＡＤ－５９

ＥＡ９２９ＤＨ－７

ＥＡ９２９ＤＧ－１６

ＥＡ９２０ＫＡ－１Ａ

ＥＡ７６３Ｆ－５１Ｂ　Ｐ６１　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６２ＡＧ－５０　Ｐ１８４１　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６４ＡＨ－５Ａ　Ｐ１９２５　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６４－１１４Ｂ　Ｐ１９２０　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ　Ｐ１９３４　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６２ＦＧ－７５　Ｐ１８６７　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ７６２ＧＥ－２　Ｐ１８３８　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ５０５ＡＳ－２２　Ｐ１５７２　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ５０５ＡＳ－１１　Ｐ１５７２　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ９４０ＣＤ－５９　Ｐ９０８　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ５０８ＮＡ－４　Ｐ１５９４　ＥＳＣＯ２０２５

ＥＡ６６１ＡＢ－５６　Ｐ１６０１　ＥＳＣＯ２０２５

エスコ２０２５　Ｐ１４３８　ＥＡ９７０ＫＧ－３．５

ＥＡ９４２ＣＨ－２３

ＥＡ６２８ＺＥ－６３

ＥＡ１０９Ｍ－１２

ＥＡ１０９Ｍ－２２

ＥＡ１０９Ｍ－３２

ＥＡ９１５ＡＫ－２Ａ

ＥＡ６３８ＪＰ－３

ＥＡ１０９Ｍ－３２

ＥＡ９８３ＤＲ２１２

ＥＡ１２４ＫＣ－９Ａ
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合　　　　　　　計


